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YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Boğaziçi Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı olarak, üniversitemizin fiziksel 

altyapısını günümüzün ihtiyaçlarına uygun şekilde geliştirmek, modernizasyon çalışmalarını 

başarıyla sürdürmek ve geleceğe yönelik donanımlar kazandırmak için büyük bir özveriyle 

çalışmaktayız. Her bir taşınmazın bakım, onarım ve inşa süreçlerini titizlikle yönetirken, yeşil 

kampüs hedeflerimize ve modern mimari standartlara uygun projeler geliştirerek Üniversitemizin 

uluslararası alandaki rekabet gücünü artırmayı amaçlıyoruz. 

2023 yılı boyunca gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimizi, mali verilerimizi, fiziksel ve 

teknolojik gelişmelerimizi içeren kapsamlı Faaliyet Raporu'muzu kamuoyuna sunmaktan büyük bir 

memnuniyet duyuyoruz. Üniversitemizin stratejik hedeflerini destekleyen bu çalışmalarımız, 

şeffaflık ilkesi doğrultusunda paydaşlarımızla paylaşılmaktadır. 

2024 yılı itibarıyla, ülke genelinde uygulanmaya başlanan tasarruf tedbirlerine uyum 

sağlamak adına, kaynaklarımızın daha etkin kullanımını hedefleyen gerekli çalışmaları özenle 

gerçekleştirdik. Bu çerçevede, projelerimizde verimliliği artırarak hem Üniversitemizin 

sürdürülebilirlik hedeflerine hem de modernizasyon çabalarımıza katkı sunmayı başardık. 

Yaptığımız bu çalışmalarla, Üniversitemizin gelecek vizyonuna olan bağlılığımızı bir kez 

daha vurgulamaktan gurur duyuyoruz. Bu süreçte emeği geçen tüm ekip arkadaşlarımıza ve destek 

veren paydaşlarımıza teşekkür eder, Faaliyet Raporu'muzun Boğaziçi Üniversitesi ailesine ve 

kamuoyuna faydalı olmasını dilerim. 

 

 

        Engin KÖKLÜ 

        Harcama Yetkilisi ve 

       Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER 

 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığımız, mesleklerinde uzmanlaşmış ve disiplinli bir 

kadro ile faaliyetlerini sürdürmektedir. Toplamda 147 kişilik bir personel sayısına sahiptir. Bu 

personellerin 42’si mühendislik ve mimarlık alanlarında yetkinlik sahibi bireylerden oluşmaktadır. 

Kadromuzda yer alan 22 kişi kadın, 125 kişi ise erkektir.  

Başkanlığımızın merkezi, etkinliklerini koordine etmek ve yönetim süreçlerini yürütmek 

üzere Kuzey Kampüsü’nde bulunmaktadır. Ancak, hizmet ağımızı genişletmek ve daha erişilebilir 

olmak adına Kuzey, Güney, Uçaksavar, Anadolu Hisarı, Kandilli ve Kilyos kampüslerinde de 

faaliyet göstermekteyiz. Bu kampüslerdeki atölyelerimizde yaklaşık 60 personel, teknik becerilerini 

ve uzmanlıklarını kullanarak hizmet sunmaktadır. 

Başkanlığımız, yapı işleri ve teknik alanlarda kaliteli ve güvenilir hizmetler sunarak 

kurumsal misyonumuzu sürdürme yolunda kararlılıkla ilerlemektedir. 

 

A. MİSYON VİZYON VE DEĞERLERİMİZ 

 

A.1. MİSYON 

 

Boğaziçi Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı olarak, dünyadaki en son 

teknolojik gelişmeleri takip ederek üniversitemizin ihtiyaçlarına uygun, güvenli ve modern bir çevre 

oluşturmayı amaçlıyoruz. Sürdürülebilir ve uluslararası standartlara uygun, ilham verici yapılar inşa 

ederek üretkenliği ve toplumsal hizmetleri artırmayı hedefliyoruz. Aynı zamanda güvenilir, 

ekonomik ve kaliteli hizmet anlayışımızla tüm paydaşlarımızın memnuniyetini sağlayarak, ulusal 

ve uluslararası alanda saygınlığını ve bilinirliğini artırmak ve dünya standartlarında bir eğitim ve 

araştırma merkezi olma hedefimize ulaşmak birimimizin temel ilkesidir. 

Bu doğrultuda, Cumhurbaşkanlığı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi'nde belirtilen "kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli kullanımı" ilkesi ile uyumlu bir şekilde hareket ediyoruz. İsrafın 

önlenmesi, gereksiz harcamalardan kaçınılması ve kamu kaynaklarının maksimum fayda 

sağlayacak projelere yönlendirilmesi prensiplerini benimseyerek, üniversitemizin mali 

sürdürülebilirliğini güçlendirmek için çalışıyoruz. 

Bu misyonu gerçekleştirmek için tüm paydaşlarımızla birlikte açık ve şeffaf bir şekilde 

çalışmaya, yenilikçiliği ve sürekli gelişimi teşvik etmeye ve ortak bir vizyon doğrultusunda 

ilerlemeye kararlıyız. Cumhurbaşkanlığı genelgesinde vurgulanan tasarruf bilinci ve ortak 

kaynakların korunması ilkeleri ışığında, sürdürülebilirlik hedeflerimizi gerçekleştirmek ve 

üniversitemizin geleceğini inşa etmek için tüm paydaşlarımızın katkılarıyla başarıya ulaşacağımıza 

inanıyoruz. 
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 A.2. VİZYON 

 

Boğaziçi Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, köklü geçmişinin ve sağlam 

temellerinin üzerine inşa ettiği vizyonuyla, çevreye duyarlı, güvenilir, ekonomik ve yüksek kaliteli 

hizmet sunan, tarihi değerlerini koruyan ve geleceğe yatırım yapan bir kurum olma hedefini 

taşımaktadır. Bu doğrultuda, Cumhurbaşkanlığı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi'nde belirtilen 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanımı ilkelerine sadık kalarak, kamu kaynaklarını en 

doğru şekilde değerlendirmeyi ve projelerimizi bu çerçevede planlamayı ilke ediniyoruz. 

Üniversitemizin fiziksel çevresini sürekli olarak geliştirerek, öğrencilerin, öğretim 

üyelerinin ve personelinin ihtiyaçlarını en üst düzeyde karşılayacak, enerji tasarruflu binalar, geniş 

yeşil alanlar ve akıllı bina sistemleri ile donatılmış kampüsler oluşturmayı hedefliyoruz. İsrafın 

önlenmesi ve enerji verimliliği odaklı yaklaşımımız, genelgeyle uyumlu bir şekilde çevre koruma 

ve mali sürdürülebilirlik hedeflerimizi desteklemektedir. 

Sürdürülebilirlik ilkesine dayalı, çağdaş mimari ve teknolojiyi kullanarak estetik, güvenli ve 

işlevsel mekanlar tasarlamak temel amaçlarımızdandır. Ayrıca, çevre koruma ve kültürel mirasın 

korunması konularında öncü bir rol üstlenerek, üniversitemizin çevresel ve kültürel değerlerini 

koruyup geliştirmeye önem veriyoruz. Bu süreçte, tasarruf ve yenilikçi yaklaşımlar doğrultusunda, 

kaynaklarımızı en etkili şekilde kullanarak uzun vadeli değer yaratmayı hedefliyoruz. 

Toplumsal hizmetleri ve akademik faaliyetleri destekleyen, ulusal ve uluslararası alanda 

örnek bir yapı yönetimi modeli olma vizyonuyla ilerleyen Başkanlığımız, tüm paydaşlarımızla 

birlikte açık, şeffaf ve katılımcı bir yönetim anlayışı benimsemektedir. Cumhurbaşkanlığı 

genelgesinde vurgulanan tasarruf bilinci ve kamu kaynaklarının verimli yönetimi ilkeleri 

çerçevesinde, üniversitemizin güçlü geleceği için çalışmaya devam edeceğiz. 
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A.3.DEĞERLERİMİZ 

1. Mükemmeliyet: Projeleri zamanında ve öngörülen bütçe dahilinde başarıyla tamamlayarak, 

yüksek standartlarda inşa ve bakımı gerçekleştirmek. Bu süreçte, Cumhurbaşkanlığı Tasarruf 

Tedbirleri Genelgesi'nin ilke ve prensipleri doğrultusunda, kaynakların etkin kullanımıyla 

yüksek verimlilik sağlamak. 

2. Sürekli Gelişim: Teknik hizmetlerde en son gelişmeleri takip ederek ve yenilikçi düşünceyi 

benimseyerek, sürekli iyileştirmeler yapmak. Bu doğrultuda, kaynak tasarrufuna odaklı 

yenilikçi teknolojiler ve yöntemler tercih etmek. 

3. Hesap Verebilirlik: Projelerin yönetim sürecinde tüm paydaşlara açık ve anlaşılır bir iletişim 

sağlamak. Ayrıca, kamu kaynaklarının şeffaf ve hesap verebilir bir şekilde kullanımı 

konusunda duyarlı olmak. 

4. Etik Değerler: Projelerde ve yönetim süreçlerinde doğru ve adil kararlar almak. Karar 

süreçlerinde tasarruf bilinci ve kamu yararını gözeten bir yaklaşım benimsemek. 

5. Sosyal Sorumluluk: Projelerin çevresel etkilerini değerlendirmek ve toplumsal sorumluluk 

bilinciyle hareket etmek. Bu kapsamda, israfın önlenmesi ve çevresel sürdürülebilirliğin 

sağlanması temel önceliklerimiz arasındadır. 

6. Sürdürülebilirlik: Projelerde enerji verimliliği, çevresel etkilerin azaltılması ve toplumsal 

katılım gibi unsurları ön planda tutarak, uzun vadeli sürdürülebilir çözümler geliştirmek. Bu 

çözümleri, tasarruf tedbirlerine uygun bir şekilde maliyet etkinliği ile hayata geçirmek. 

7. Takım Çalışması: Tüm paydaşlar ile uyum ve iş birliği içinde çalışmak. Bu iş birliğini, 

şeffaflık ve etkin kaynak yönetimi prensipleri doğrultusunda güçlendirmek. 

8. Güvenilirlik: Zamanında, anlaşmalara ve mevzuatlara uygun hizmetler sunmak. Mevzuata 

uygun mali yönetim ve kamu kaynaklarının sorumlu kullanımı ilkelerine bağlı kalmak. 

9. Topluluk Odaklılık: Bağlı bulunduğu topluluğun ihtiyaçlarını karşılarken, memnuniyetini ve 

güvenini kazanmak. Bu süreçte, tasarruf ve verimlilik odaklı yaklaşımlar benimsemek. 
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B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığının amaç ve hedefleri Üniversitemizin Misyon ve 

Vizyonuna uygun olarak çağdaş ve sürdürülebilir yeşil bir üniversite kapsamında; 

 

Şekil 0-1 Stratejik Amaçlar ve Hedefler 
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C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

Boğaziçi Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik daire Başkanlığı olarak temel politikamız; 

Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı olarak, tüm faaliyetlerimizde kaynakların etkin, 

ekonomik ve verimli kullanımını önceliklendiriyoruz. Cumhurbaşkanlığı Tasarruf Tedbirleri 

Genelgesi'nde belirtilen ilkelere uygun olarak, gereksiz harcamalardan kaçınarak üniversitemizin 

mali sürdürülebilirliğini güçlendirmeyi hedefliyoruz. Bu bağlamda, projelerimizde yüksek 

verimlilik sağlayan modern teknolojileri ve yenilikçi çözümleri kullanmaya özen gösteriyoruz. 

Ayrıca, çevresel sürdürülebilirliği ön planda tutarak enerji ve doğal kaynakların tasarruflu 

kullanımını teşvik ediyoruz. Geri dönüştürülebilir malzemelerin kullanımını artırmayı, çevresel 

etkileri en aza indirgemeyi ve karbon ayak izimizi azaltmayı amaçlıyoruz. 

Birimimizin tüm çalışmalarında, toplumsal faydayı gözeten insan odaklı bir anlayış ile 

hareket ediyor, öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize güvenli, konforlu ve modern 

alanlar sunmayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda, paydaşlarımızın görüş ve önerilerini süreçlerimize 

dahil ederek katılımcı ve şeffaf bir yönetim anlayışı benimsiyoruz. 

İnanıyoruz ki, etik değerlere bağlılık, sürekli iyileştirme ve toplumsal katkı hedeflerimiz 

doğrultusunda birlikte hareket ederek üniversitemizin ve toplumumuzun geleceğine değer katmaya 

devam edeceğiz. 

Boğaziçi Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik daire Başkanlığı olarak temel 

önceliklerimiz; 

 

• Yeşil binalar üretmek 

• Eğitimin kesintisiz sürdürülmesini sağlamak 

• Mesleki Uzmanlıkta Devamlılık 

• Şeffaflık ve Hesap verebilir olmak 

• Ekip çalışmasına önem vermek 

• Yenilikçi olmak 

• Özgün olmak 

• Ekonomik olmak 

• Kaliteyi ön planda tutmak, hizmet alıcıların memnuniyetini sağlamak 

• İş süreçlerinde verimliliğin arttırılması 

• Enerji verimliliği, Su verimliliği gibi sürdürülebilir doğal kaynak bilinci oluşturmak 

• Tasarruf tedbirlerini uygulamak 

• İsrafın önlenmesi ve gereksiz harcamalardan kaçınmak 

• Kaynak yönetiminde yenilikçi teknolojileri kullanmak.
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D. YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

D.1.YETKİ 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Daire Başkanlığı faaliyet ve işlemlerini 2547, 5018, 

4734 ve 4735 sayılı kanunlar çerçevesinde yerine getirmektedir. 

 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı'na Bağlı Birimler 

 

Daire Başkanı: Engin KÖKLÜ (Harcama yetkilisi) 

Yapı İşleri Şube Müdürü: Hasan ATASARAL 

Çevre Düzenleme Şube Müdürü: Galip KOÇHAN  

Restorasyon Şube Müdürü: Betül KUTLAR  

Proje ve Etüt Şube Müdürü: Ebru AKKOL  

Bakım Onarım Şube Müdürü: Serkan DAL 

Yapı İşleri Koordinasyon Şube Müdürü: Eda POLAT  

Taşınır Kayıt Yetkilisi: Kahraman Yavuz SOYLU  

Taşınır Kontrol Yetkilisi: Betül ARMAĞAN 

 

D.2.GÖREV VE SORUMLULUK 

 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığının görev ve sorumlulukları; 

 

• Yıllık bütçeyi oluşturmak, ihaleler yapmak ve üniversitenin binalarında bakım onarım ve 

işletme gibi görevleri yerine getirmek, 

• İşin yaptırılması, mal ve hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, 

belgelendirilmesi ve ödemeye ilişkin evrakların hazırlanmasını sağlamak, 

• Harcama talimatlarının bütçe yetki ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer 

mevzuatlara uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve kontrol kanunu çerçevesinde yapmakla mükellef oldukları 

hususlardan sorumlu olmak, 

• Stratejik plan çerçevesinde dairenin bütçesinin hazırlanmasını sağlamak ve rektörlüğe sunmak, 

• Harcama yetkilisi olarak, harcama talimatlarını bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve 

yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun yapılmasını sağlamak ve ödeneklerin etkili, ekonomik 

ve verimli kullanılmasını sağlamak, 

• Dairede çalışan tüm personelin üzerinde genel yönetimini, denetimini ve iş bölümünü yapmak, 

ayrıca, çalışma düzeni kurmak, 
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• Daire Başkanlığının hizmetlerinin etkili, verimli ve süratli bir şekilde sunulmasını sağlamak, 

• Daire Başkanlığına havale edilen iş ve evrakların astlara havalesini yapmak ve gereğini 

sağlamak, cevap yazılarının hazırlanmasını, günlük işlerin imza takibinin yapılmasını ve 

sonuçlandırılmasını sağlamak, 

• Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı’na bağlı birimlerce düzenlenecek plan, proje, rapor, 

yazı, tutanak, defter ve işlerin yürütülmesi gerekli diğer evrakların zamanında ve usulüne 

uygun olarak hazırlanmasını sağlamak, bu evrakları imzalamak, 

 

 

D.3. TEŞKİLAT YAPISI 

 

Şekil I-2 Teşkilat Yapısı (Teşkilat Şeması)
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D.4. MALİ YÖNETİM 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 31.maddesinde belirtilen yetki 

çerçevesinde görev yapan harcama yetkilisi ve gerçekleştirme görevlisi ile yine 5018 sayılı kanun 

çerçevesinde görev yapan taşınır kayıt kontrol yetkilisi, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

bünyesinde yer alan Yapı Uygulamaları Şube Müdürlüğü, Proje ve Etüt Şube Müdürlüğü, 

Restorasyon Şube Müdürlüğü, Bakım Onarım Şube Müdürlüğü, Çevre Düzenleme Şube Müdürlüğü 

ve Yapı İşleri Koordinasyon Şube Müdürlüğü’nden oluşmaktadır. 

 

Görevin Adı Adı ve Soyadı 
Asil/ 

Vekil 

2024 Mali Yılı Asil/ 

Vekalet Tarihleri 

Harcama Yetkilisi 

ve Daire Başkanı 
Soner Melih KURAL Asil 01.01.2024- 24.06.2024 

Harcama Yetkilisi 

ve Daire Başkanı 

Burhaneddin 

KANLIOĞLU 
Vekil 24.06.2024- 21.08.2024 

Harcama Yetkilisi 

ve Daire Başkanı 
Vahap DOĞAN Vekil 21.08.2024- 24.09.2024 

Harcama Yetkilisi 

ve Daire Başkanı 
Sercan İŞCAN Vekil 03.09.2024-09.09.2024 

Harcama Yetkilisi 

ve Daire Başkanı 
Engin KÖKLÜ Asil 24.09.2024-31.12.2024 

Gerçekleştirme 

Görevlisi 
Hasan Hayri SERT Asil 01.01.2024-05.02.2024 

Gerçekleştirme 

Görevlisi 
Sercan İŞCAN Vekil 05.02.2024-05.09.2024 

Gerçekleştirme 

Görevlisi 
Hasan ATASARAL Vekil 05.08.2024-16.08.2024 

Gerçekleştirme 

Görevlisi 
Hasan ATASARAL Vekil 05.09.2024-31.12.2024 

Gerçekleştirme 

Görevlisi 
Betül ARMAĞAN Asil 01.01.2024-31.12.2024 

Gerçekleştirme 

Görevlisi 
Ebru AKKOL Vekil 01.01.2024-31.12.2024 

Taşınır Kayıt 

Yetkilisi 
Kahraman Yavuz SOYLU Asil 01.01.2024-31.12.2024 

Taşınır Kontrol 

Yetkilisi 
Betül ARMAĞAN Asil 01.01.2024-31.12.2024 

 

Şekil I-3 Mali Yönetim Tablosu 
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D.5. İDARİ GÖREVLER 

 

Adı Ve Soyadı Görev Yaptığı Birim Görevi Başlangıç-Bitiş 

Soner Melih KURAL 
Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanı 

Daire Başkanı 

Asil 
01.01.2024- 24.06.2024 

Burhaneddin 

KANLIOĞLU 

Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanı 

Daire Başkanı 

Vekil 
24.06.2024- 21.08.2024 

Vahap DOĞAN 
Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanı 

Daire Başkanı 

Vekil 
21.08.2024- 24.09.2024 

Sercan İŞCAN 
Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanı 

Daire Başkanı 

Vekil 
03.09.2024-09.09.2024 

Engin KÖKLÜ 
Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanı 

Daire Başkanı 

Asil 
26.09.2024 - devam 

Hasan ATASARAL Yapı İşleri Şube Müdürü Şube Müdürü 2006 - devam 

Galip KOÇHAN Çevre Düzenleme Müdürü Şube Müdürü 2015 - devam 

Betül ARMAĞAN Restorasyon Şube Müdürü Şube Müdürü 2016 - devam 

Hasan GÜLEÇ 
Bakım Onarım Şube 

Müdürü 
Şube Müdürü 2020 -26.11.2024 

Serkan DAL 
Bakım Onarım Şube 

Müdürü 
Şube Müdürü 26.11.2024-devam 

Eda POLAT 
Yapı İşleri Koordinasyon 

Şube Müdürü 
Şube Müdürü 2023 - devam 

Ebru AKKOL Proje ve Etüt Şube Müdürü Şube Müdürü 2023-devam 

 

Şekil I-4 İdari Görevler Tablosu 
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D.6.KURUL KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ 

(ÜNİVERSİTE İÇİ, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

Birimin Adı Adı Soyadı 
Kurul/Konsey/Komisyon 

Adı 
Görevi Düzeyi 

Başlangıç-

Bitiş Tarihi 

Yapı İşleri ve 

Teknik Daire 

Başkanlığı 

 Engin 

KÖKLÜ 

Ecrimisil  

Bedel Tespit 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2024-devam 

Yapı İşleri ve 

Teknik Daire 

Başkanlığı 

 Engin 

KÖKLÜ 

Taşınmaz 

Değerlendirme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2024-devam 

Yapı İşleri ve 

Teknik Daire 

Başkanlığı 

 Engin 

KÖKLÜ 

Ecrimisil  

Düzeltme 

Komisyonu        

Üye Üniversite 2024-devam 

 

Şekil I-5 Kurul/Konsey/Komisyon Üyelikleri Tablosu 
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E. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

E.1. FİZİKSEL YAPI 

➢ Üniversitenin Bölgesel Dağılımı 

KAMPÜSLER TOPRAK ALANI (M2) 

Anadolu Hisarı Kampüs 121.992 

Güney Kampüs 275.267 
 

Kuzey Kampüs 55.598 
 

 

Uçaksavar Kampüs 44.351,50 
 

 

Kandilli Kampüs 303.061 
 

 

Sarıtepe- Kilyos Kampüs 1.095.435 
 

 

Hisar Kampüs 21.457 
 

 

İznik Deprem Zararlarının Azaltılması Merkezi 4.214 
 

 

Tarsus Gözlükule Kazıları Araştırma Merkezi 1.999 
 

 

Çanakkale Tapulu Arazi 2.072,66 
 

 

İller Satında Deprem İstasyonları 43.301,04  

Arnavutköy Halet Çambel -Nail Çakırhan Arkeoloji 

ve Geleneksel Mimarlık Araştırma Merkezi 
7.936  

 TOPLAM 1.976.684 
 

 

 

Şekil I-6 Üniversite Bölgesel Dağılım Tablosu 

 

 

 

 

 



Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 2024 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

  

13 
 

 

 

 

 

 

 

 

E.1.1. ÜNİVERSİTENİN KAPALI ALANLARI (m2) 

 

Kampüs Brüt Net Alan Derslik Lab 

Anadolu Hisarı Kampüs         30.648       27.118             5.204  

Bursa İznik Deprem Zararlarının 

Azaltılması Merkezi 
          2.193         1.626                   -    

Güney Kampüs         62.143       53.116             5.656  

Hisar Kampüs         13.529       11.240             2.487  

Kandilli Kampüs         43.613       40.908           10.016  

Kilyos Sarıtepe Kampüs         42.192       38.128             3.610  

Kuzey Kampüs         91.961       78.453           18.906  

Mersin Tarsus Gözlükule 

Kazıları Araştırma Merkezi 
          2.535         2.337                  98  

Uçaksavar Kampüs         42.803       30.356                609  

TOPLAM       331.617     283.282           46.586  

 

Şekil I-7 Üniversite Kapalı Alanların Tablosu 
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E.1.2. KAPALI MEKANLARIN HİZMET ALANLARINA GÖRE DAĞILIMI 

 

YERLEŞKELER Araştırma Barınma Diğer Eğitim Kütüphane 
Sağlık 

Hizmeti 

Sosyal 

Alanlar 

Spor 

Alanları 

Toplantı 

ve 

Konferans 

Yönetim 
Kapalı Alan 

(m²) 

Anadolu Hisarı 

Yerleşkesi 
25 3.585 7.448 5.180 210 13 880 5.457 809 3.512 27.117,79 

Bursa İznik 

Yerleşkesi 
0 78 271 0 0 0 828 0 297 152 1.625,58 

Güney Yerleşkesi 993 7.980 22.354 4.663 181 287 3.043 590 2.905 10.120 53.116,39 

Hisar Yerleşkesi 556 155 5.068 1.930 70 0 180 780 191 2.310 11.240,02 

Kandilli 

Yerleşkesi 
7.836 6.871 16.610 2.180 67 277 1.486 200 1.216 4.165 40.907,71 

Kilyos Yerleşkesi 1.502 14.399 15.269 2.108 259 233 953 1.521 629 1.254 38.127,88 

Kuzey Yerleşkesi 6.710 14.091 36.417 12.195 6.221 175 2.075 0 952 8.458 78.452,68 

Mersin-Tarsus 

Yerleşkesi 
0 0 1.014 98 79 0 634 0 239 174 2.237,46 

Uçaksavar 

Yerleşkesi 
0 9.999 15.937 609 0 8 192 2.241 831 540 30.356,26 

GENEL 

TOPLAM 
17.622,00 57.158,00 120.388,00 28.963,00 7.087,00 993,00 10.271,00 10.789,00 8.069,00 30.685,00 283.181,77 

 

 

Şekil I-8 Kapalı Mekanların Hizmet Alanlarının Tablosu
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E.1.3. SOSYAL ALANLAR 

➢ SPOR TESİSLERİ 

Kampüs Tesis Adı 
Kapasite 

(Kişi) 
Alan (M²) 

Tesis 

Türü 

Dodge Hall - 448 - Kapalı 

Güney Kampus Açık Havuz - 1073,3 Açık 

Güney Kampus Basketbol Sahası - 420 Açık 

Güney Kampus Tenis Kortu (5 AD) - 1775 Açık 

Hisar Kampus 

Kapalı Spor Salonu 

Fitness ve yüzme 

havuzu 

- 2385,34 Kapalı 

Hisar Kampus Halı Saha - 400 Açık 

Kuzey Kampüsü Basketbol Sahası - 390 Açık 

Kandilli Kampüsü BTK Fitness Salonu - 75,5 Kapalı 

Kandilli Kampüsü Voleybol Sahası - 264 Açık 

Uçaksavar 

Kampus 
Atletizm Sahası - 12688 Açık 

Uçaksavar 

Kampus 
Tribün - 1007,47 Kapalı 

Uçaksavar 

Kampus 
Kapalı Spor Salonu 500 2532,83 Kapalı 

Kilyos Kampüsü Kapalı Spor Salonu 420 2199,19 Kapalı 

Kilyos Kampüsü 
YADYOK Yurt 

Fitness 
- 117,72 Kapalı 

Kilyos Kampüsü Halı Saha - 750 Açık 

Anadolu Hisarı 

Kampüsü 

Açık Tenis Kortu (2 

adet) 
- 1188 Açık 

Anadolu Hisarı 

Kampüsü 
Futbol Sahası - 17768 Açık 

Anadolu Hisarı 

Kampüsü 

Kapalı Yüzme Havuzu 

(Yarı Olimpik) 
- 3670 Kapalı 

Anadolu Hisarı 

Kampüsü 
Jimnastik Salonu - 1250 Kapalı 

Anadolu Hisarı 

Kampüsü 
Kapalı Tenis Kortu - 588 Kapalı 

Anadolu Hisarı 

Kampüsü 

Kapalı Spor Salonu 

(Basketbol Sahası) 
- 1424 Kapalı 

Anadolu Hisarı 

Kampüsü 

Kapalı Spor Salonu 

(Fitness Sahası) 
- 919 Kapalı 

 Şekil I-9 Spor Tesisleri Tablosu 
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YERLEŞKE ADI Spor Tesisin Adı 

 

E.1.4. YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI ALANLARI 

 

Alanlar Adet Alan (m2) Kapasite (Kişi) 

Ofis 20 297,88 46 

Toplantı Odası 2 30,9 18 

Islak Hacim 4 24,29 - 

Kuzey Park Binası (Ofis) 2 67,51 8 

4.Yurt Binası (Ofis) 2 51,57 6 

Bakım Onarım (Ofis) 4 60,13 5 

Bakım Onarım (Islak Hacim) 2 8,96 - 

 

Şekil I-10 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Alanları Tablosu 

 

E.1.5. AMBAR ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER 

 

Alan Adı Adet Alan (m2) 

Atölyeler 28 808,66 

 

Şekil I-11 Ambar/Arşiv/Atölyeler Alanları Tablosu 
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E.2. BİRİMİN TAŞINIRLARI 

E.2.1. DAYANAKLI TAŞINIRLAR

 

H
es

a
p

 

K
o
d

u
 

I.
 

D
ü

ze
y
 

K
o
d

u
 

II
. 

D
ü

ze
y
 

K
o
d

u
 

  

Dayanıklı Taşınırlar Ölçü Birimi Miktar 

253     Tesis, Makine Ve Cihazlar   

253 2   Makineler ve Aletler Grubu   

253 2 1 
Tarım ve Ormancılık Makine ve 

Aletleri 
Adet 62 

253 2 2 İnşaat Makineleri ve Aletleri Adet 15 

253 2 3 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 87 

253 2 4 İş Makineleri ve Aletleri Adet 3 

253 2 5 
Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler 

ve Aletler 
Adet 9 

253 3   Cihazlar ve Aletler Grubu   

253 3 1 
Yıkama Temizleme ve Ütüleme 

Cihazlar ve Aletler 

Adet 6 

253 3 2 
Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 
Adet 34 

253 3 4 Ölçü, Tartı Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 17 

255     Demirbaşlar Grubu   

255 1   Döşeme ve Mefruşat Grubu   

255 1 2 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 1 

255 1 3 Koruyucu Giysi ve Malzemeler Adet 2 

255 2   Büro Makineleri Grubu   

255 2 1 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 259 

255 2 2 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 6 

255 2 3 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 
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H
es
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p

 

K
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I.
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K
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Dayanıklı Taşınırlar Ölçü Birimi Miktar 

255 2 4 Haberleşme Cihazları Adet 7 

255 2 5 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 6 

255 2 99 
Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Grubu 
Adet 30 

255 3   Mobilyalar Grubu   

255 3 1 Büro Mobilyaları Adet 81 

      
Misafirhane, Konaklama ve Barınma 

Amaçlı 
    

255 3 2 Mobilyalar Adet 4 

255 4   
Beslenme Gıda ve Mutfak 

Demirbaşları Gurubu 
  

255 4 1 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 

255 7   Kütüphane Demirbaş Gurubu   

255 7 1 Kütüphane Mobilyaları Adet 2 

255 8   Eğitim Demirbaşları Gurubu   

255 8 1 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 1 

255 8 2 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 2 

255 9   
Spor Amaçlı Kullanılan 

Demirbaşları Gurubu 
  

255 9 1 
Doğa Sporlarında Kullanılan 

Demirbaşlar 
Adet 1 

255 99   Diğer Demirbaşları Gurubu   

255 99 1 
Seyyar Kulübe, Kabin, Büfe ve 

Kafesler 
Adet 1 

 

Şekil 1-12 Dayanıklı Taşınırlar Tablosu
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E.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

E.3.1. YAZILIMLAR 

 

Daire Başkanlığı tarafından hak edişlerin hazırlanması amacıyla kullanılan AMP programı mimari 

projelerin hazırlanması kullanılan AutoCAD, Revit programları ve ofis verimliliğini artırmak için 

Adobe ve Microsoft Office programları kullanılmaktadır. 

 

E.3.2. DONANIM ALTYAPISI 

 

Teknolojik Kaynaklar 
Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari Amaçlı 

Adet 

Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular     6   

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı     106   

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı     58   

TOPLAM     170   

 

Şekil I-13 Donanım Altyapısı Tablosu 

 

E.3.3. DİĞER DONANIM ALTYAPI 

 

Diğer Bilgi ve Teknolojik 

Kaynaklar 

Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari Amaçlı 

Adet 

Araştırma 

Amaçlı 

Faks     0   

Fotokopi Makinesi     1   

Mobil Telefon     1   

Projeksiyon     2   

Yazıcı     1   

Fotoğraf Makinesi     2   

TOPLAM     7   

 

Şekil I-14 Diğer Donanım Altyapısı Tablosu 
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E.4. İNSAN KAYNAKLARI 

E.4.1. Personel Listesi 

 

Şekil I-15 Personel Listesi 
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F. SUNULAN HİZMETLER 

 

F.1.İDARİ HİZMETLER 

 

F.1.1.YAPI UYGULAMALARI ve PROJE- ETÜD ŞUBE MÜDÜRLÜKLERİ 

 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı her türlü bakım onarım işletme ve yeni bina yapımı, arazi 

bakımları gibi hizmetleri yürütmektedir. 

 

Kriz dönemlerinde ise, her türlü teknik eleman ve teknik ekip desteğini sunmaktadır. Üniversitemiz 

sivil savunma bünyesinde yer alan kurtarma ekipleri çoğunlukla yapı işleri elemanlarından oluşmaktadır. 

 

2024 yılında Yapı İşlerinin doğrudan temin listesi aşağıdaki gibidir. 

 

Sıra 

No 
Yapılan İşler Listesi Yüklenici Firma 

Tutarı 

(KDV Dâhil) 

1 
Kare Blok Yapısı DTGUA-5 Hizmet 

Alımı İşi 
Umit Kaçmaz- İnşaat Yük. Müh. ₺516.000,00 

2 
Kandilli Kampüs İnşaat Laboratuvarı 

Seksyonel Kapı Tamiri 

Zedoor Otomatik Kapı Sistemleri 

- Rıdvan Akgül 
₺9.600,00 

3 Tezgahaltı Arıtma Cihazları Arızaları 

Utes Endüstriyel Tesis Dizayn 

Otomasyon Ve Danışmanlık 

Hizm. Taah. San. Tic. Ltd. Şti. 

₺171.932,40 

4 Asansör Arızalarının Giderilmesi 
Tls Asansör Yürüyen Merdiven 

San. Ve Tic. Ltd. Şti. 
₺69.072,00 

5 Anadolu Hisarı Yurt Tadilatı İşi 
Polat Yapı Mühendislik - Özkan 

Polat 
₺724.235,90 

6 
Anadolu Hisarı Rektörlük Ofisi Çevre 

Düzenleme İşleri 

İsdemir Mühendislik & İnşaat - 

İslam Demı̇r 
₺744.693,89 

7 

Kampüs İçerisinde Yapılması 

Düşünülen Teknoloji Geliştirme 

Bölgesi Alanlarına İlişkin Dosya 

Hazırlıkları Ve Planlama Danışmanlık 

Hizmet Alımı 

Emp Şehircilik Mim. Tic. Ltd. 

Şti. 
₺744.000,00 

8 
Güney Kampüste Yer Alan 25 Adet 

Parselin Aplikasyon Krokisi 

Hazırlanması Hizmet Alımı İşi 

Aysezen Müh. Tic. Ltd. Şti. ₺120.351,12 
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9 

Üniversitemizde Yer Alan Yaklaşık 

19.000 M2 Kapalı Alana Sahip Yurt 

Yapısının Mimari Tadilat Proje 

Revizyonu Ve Yaklaşık Maliyet 

Hazırlanması Hizmet Alımı İşi 

Erkal Mim. Ltd.Şti. ₺732.000,00 

10 
1545 Ada 247 Parsel Plan Değişikliği 

İle İlgili Danışmanlık Hizmeti Ve 

Silüet Çalışmayı Hizmet Alımı İşi 

Emp Şehircilik Mim. Tic. Ltd. 

Şti. 
₺540.000,00 

11 
Güney Kampüs Açık Yüzme Havuzu 

Tesisat Bakım Onarım Ve Yenileme 

İşi 

Demak İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. ₺642.000,00 

12 
Kandilli Kampüsü 104/6  No’lu 

Binanın  Tadilat İşi 

Tutarlar Taahhüt İnş. Tic. San. 

Ltd. Şti. 
₺743.539,20 

13 
Anadolu Hisarı Yurdu Ve Kuzey 

Kampüs İdari Bina Tadilat İşleri 

Polat Yapı Mühendislik - Özkan 

Polat 
₺137.628,00 

14 

Kilyos Kampüsü 10657 Ada 2 Parsel 

(Eski 742 Parsel) Ve Yakın Çevresine 

İlişkin 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni 

Plan Değişikliği Hazırlanması Hizmet 

Alımı İşi 

Analiz Planlama Proje Dan. İnş. 

Taah. Ve Tic. A.Ş. 
₺648.000,00 

15 

İstanbul İli, Sarıyer İlçesi, Rumelihisarı 

Mah. 976 Ada 31 Parsel, Kuzey 

Kampüs Sınırları İçerisinde Yer Alan 

Teknoloji Geliştirme Bölgesi Alanı Ve 

Yakın Çevresine İlişkin 1/5000 Ölçekli 

Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı Ve 

1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı 

Uygulama İşi 

Analiz Planlama Proje Dan. İnş. 

Taah. Ve Tic. A.Ş. 
₺468.000,00 

16 
Anadolu Hisarı Kampüsü Binaları  

Çeşitli Bakım Onarım ve Tadilat İşi 
Demak İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. ₺681.600,00 

17 

Üniversitemiz Muhtelif Binalarında 

Yukarda Mahalleri İle Belirtilen 

Kullanım Suyu Hidroforları Ve 

Pompaları, Kalorifer Sirkülasyon Ve 

Sıcak Su Motorları, Dalgıç Pompaları 

Arızalarının Giderilmesi İşi 

Umpo Hidrofor Ve Pompa 

Tek.İthalat Ve İharcat San. Ve 

Tic. Ltd Şti. 

₺301.992,00 

18 
Chiller Soğutma Gurubu Arızalarının 

Giderilmesi 

Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺508.860,00 

19 
VRF Ve Split Klima Arızalarının 

Giderilmesi 

Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺311.562,00 

20 
VRF Ve Split Klima Arızalarının 

Giderilmesi 

Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺573.720,00 
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21 

Kare Blok Binası Deprem Dayanımı ve 

Enerji Verimliliği Kapsamında İş 

Sağlığı Güvenlik Raporu ve Çevre 

Sosyal Yönetim Planı Hazırlanması İşi 

Çevtaş Araşt. Tekn. Mad. Müh. 

Ltd. Şti. 
₺324.000,00 

22 
Merkezi VRF Klima Sistemi 

Arızalarının Giderilmesi 

Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺742.980,00 

23 
VRF Ve Split Klima Arızalarının 

Giderilmesi 

Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺711.144,00 

24 Çamaşır ve Kurutma Makine Arızaları 
Eym Isıtma Soğutma Ve İnşaat 

Ltd. Şti. 
₺257.400,00 

25 

Kare Bina İzolatörlü Bina Projesi İçin 

Deprem Tehlike Ve Yer Hareketi Veri 

Sistemi Değerlendirilmesi İçin 

DTGUA-1 Hizmet Alımı İşi 

Md Mühendislik-Mine B. 

Demircioğlu Tümsa 
₺82.500,00 

26 
Kare Blok 4.Kat 401-402 Ve 403 Nolu 

Mahallerinde Çeşitli Bakım Onarım ve 

Düzenleme  İşi 

Demak İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. ₺726.000,00 

27 
Kuzey Park Binası Ofis Alanları 

Çeşitli Bakım Onarım Ve Tadilat İşleri 
Demak İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. ₺252.000,00 

28 
Kilyos Kampüs 3. Yurt Çeşitli Bakım 

Onarım Ve Tadilat İşleri 
Demak İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. ₺570.000,00 

29 
Güney Kampüs Okul Öncesi Eğitim 

Binası Dış Cephesi, Çevresi 

Boyanması Ve Tadilat İşleri 

İrem İnşaat - Gıyasettin Demirel ₺720.480,00 

30 

Kandilli Kampüsü Feza Gürsey- Tetam 

Binası- Bdtim Binası-Kuzey Kampüs 

Yeni Derslik- Kütüphane Binası-Garaj 

Amirliği Tadilat Yapılması İşi 

Şevval Ve Zeynep İnş. Taah. 

Ltd. Şti. 
₺719.961,31 

31 
Kuzey Kampüs Sosyal Tesisler 

Kafeterya Binası Tadilatlarının 

Yapılması İşi 

Özgül Mühendislik Isı Sistemleri 

- Aykut Özgül 
₺720.882,00 

32 
Kuzey Kampüs New Hall Binası 

Elektrik Mekanik İşleri 

Ag Ce Mimarlık Proje İnşaat 

Sanayı̇ Ve Tı̇caret Lı̇mı̇ted 

Şı̇rketı̇ 

₺513.287,92 

33 
Güney Kampüs Ana Su Deposundan 

Mithat Alam Ve Kurumsal İletişim 

Ana Şebeke Su Hattı Yenilenmesi İşi 

Eym Isıtma Soğutma Ve İnşaat 

Ltd. Şti. 
₺216.300,00 

34 

Üniversitemiz Çim Saha Spor Salonu 

ve Hisar Kapalı Spor Salonu Spor 

Aletlerinin Tamiri Ve Bakımının 

Yapılması İşi 

Eym Isıtma Soğutma Ve İnşaat 

Ltd. Şti. 
₺428.136,00 

35 Klima Arızaları 
Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺610.068,00 
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36 Elektrik Malzemelerinin Alınması 
Özgün Elektrı̇k Malz. 

San.Ltd.Ştı̇. 
₺395.996,04 

37 
Hidrofor, Sirkülasyon Motoru ve 

Dalgıç Pompa Arızaları 

Umpo Hidrofor Ve Pompa 

Tek.İthalat Ve İhracat San. Ve 

Tic. Ltd Şti. 

₺384.666,00 

38 
Kilyos Kampüsü Yurt Binası Panosu 

Deplase İşi 
Yazıcı Elektrik-Yapup Yazıcı ₺197.842,80 

39 
Üniversitemiz Kandilli Yurt Binası'nda 

Oluşan Asansör Arızalarının 

Giderilmesi İşi 

Tls Asansör Yürüyen Merdiven 

San. Ve Tic. Ltd. Şti. 
₺90.000,00 

40 
Güney Kampüs Drenaj Ve Beton İşi 

İle Kuzey Kampüs Dokümantasyon 

Asma Tavan İşi 

İsdemir Mühendislik & İnşaat - 

İslam Demı̇r 
₺303.124,22 

41 
Boğaziçi Üniversitesi Kuzey Kampüs 

Eta-B Binası Audiovisiol Odası 

Görüntü Sistemlerinin Yenilenmesi İşi 

İncipek Elk. İnş. San. Tic. Ltd. 

Şti. 
₺721.080,00 

42 
Mühendislik Fakültesi M1152-M1170 

Ve M1171-M1181 No'lu Dersliklerin 

Birleştirilmesi İşi 

Polat Yapı Mühendislik - Özkan 

Polat 
₺330.768,00 

43 

İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığı 

Makam Odası Tadilatı Ve Mühendislik 

Binası Görme Engelli Yürüyüş 

Bantlarının Yenilenmesi İşi 

Polat Yapı Mühendislik - Özkan 

Polat 
₺181.110,00 

44 

Üniversitemiz Kampüslerindeki 

Muhtelif Binalarımızda Termosifon , 

Tezgah Altı Termosifon , Tezgah Altı 

Su Arıtma Cihazı , Klima Ve Etiler 

Kapı Bariyerinin Yenilenmesi İşi 

Eym Isıtma Soğutma Ve İnşaat 

Ltd. Şti. 
₺366.480,00 

45 
Kilyos Kampüs Konteyner Ofis 

Kurulması İşi 
İrem İnşaat- Gıyasettin Demirel ₺741.360,00 

46 

Üniversitemiz Kandilli Kampüs, 

Güney Kampüs Ve Uçaksavar Kampüs 

Jeneratörlerinde Kullanılmak Üzere 

Akaryakıt Alınması İşi 

Gülyurt Yapı Petrol Ltd. Ştı̇. ₺266.040,00 

47 

Güney Kampüs Eski Tünellerde Ve 

Yakın Çevresinde, Arkeolojik Alanda 

Ve De BURC Öğrenci Merkezi Drenaj 

Problemleri Kapsamlarında Yapılacak 

GPR/Yer Radarı (Jeoradar) Çalışması 

İşi 

Src Mühendislik Taah. San. Tic. 

Ltd. Şti. 
₺480.000,00 

48 

Üniversitemiz Natuk Birkan Binası 

Yangın Alarm Sisteminin Arızalı Olan 

Ana Panelin Değiştirilmesi Ve Yazılım 

Yüklenmesi İşi 

Doğukan Karaman ₺66.000,00 
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49 

Üniversitemiz Kampüslerinde Muhtelif 

Tesisat Arızaları Su Ve Elektrik 

Sayaçlarının Ayrılması İşlerinin 

Yapılması İşi 

Eym Isıtma Soğutma Ve İnşaat 

Ltd. Şti. 
₺658.860,00 

50 
Üniversitemiz Güney Kampüs Ve 

Uçaksavar Kampüs Jeneratörlerinde 

Kullanılmak Üzere Yakıt Alınması İşi 

Gülyurt Yapı Petrol Ltd. Ştı̇. ₺126.108,00 

51 

Kandilli Kampüs Deprem 

Mühendisliği Zemin Kat wclerin 

Engelli wc Kullanımına 

Dönüştürülmesi İşi 

Kuyucuoğlu İnş. San. Tic. Ltd. 

Şti. 
₺746.004,90 

52 
Üniversitemiz Kampüslerindeki 

Kalorifer Kazanı Arızalarının 

Giderilmesi İşi 

Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺437.100,00 

53 
Üniversitemizdeki Muhtelif Cam 

Tadilatı Ve Sineklik Takılması İşi 

Keos Yapı İnşaat Gıda 

San.Tic.Ltd.Şti 
₺87.057,60 

54 

B.Ü. Kuzey Kampüs Eğitim Fakültesi 

Amfi Derslikler ve Laboratuvarlar Ses 

Sistemleri Kurulumu, Elektrik, Alt 

Yapı Ve Muhtelif Tesisat İlaveleri 

İşleri 

Farklı Mühendislik Elk. İnş. 

Taah. San. Tic. Ltd. Şti. 
₺746.439,60 

55 
B.Ü. Kuzey Kampüsü Altyapısı 

Dijitalleştirme İşi 

Fma Teknoloji Danışmanlık 

Hizm. San. Tic. Ltd. Şti 
₺623.970,00 

56 
B.Ü. Garanti Kültür Binası 2. Bodrum 

Kat Mekanik Ve Elektrik Tesisatı İşleri 
Termotek Müh. Tas. Ltd. Şti. ₺278.290,20 

57 
Kandilli Kampüsü Kazan Dairesi 

Kazan Yenileme ve Biyomedikal 

Binası Kazan Dilim Değiştirme İşi 

Eren Projelendirme Tes. Ve İnş. 

San. Tic. Ltd. Şti. 
₺575.154,37 

58 
Güney Kampüs Rektörlük Binası 

Yangın Galeri İçi Kalorifer Tesisatı 

Tadilat İşi 

Sof Yapı İnşaat Turizm San. Ve 

Tic. Ltd. Ştı̇. 
₺80.160,00 

59 

Kandilli Kampüs Deprem 

Mühendisliği Binası Bodrum Kat 

Mescit Alanı Yapılması Ve WC 

Abdest Alanı Düzenlenmesi İşi 

Ymk Mimarlık Müh. İnş. Taah. 

San. Tic. Ltd. Şti 
₺746.100,00 

60 

Güney Kampüs 53-54-55 Nolu 

Binaların Elektrik Altyapı Revizyonu 

Ve Aydınlatma Direkleri Ve 

Kablolama İşi 

Sof Yapı İnşaat Turizm San. Ve 

Tic. Ltd. Ştı̇. 
₺745.800,00 

61 
Kuzey, Güney, Kandilli Ve Kilyos 

Kampüslerinde Muhtelif Fiber Optik 

Ve Data Kablosu İşleri 

Totem Bilişim Tekn. Tic. Ltd. 

Şti. 
₺248.931,00 
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62 
Üniversitemiz Atölyelerinde 

Kullanılmak Üzere Demirbaş Malzeme 

Alımı 

Hedef Teknik Hırdavat San. Ve 

Tic. Ltd. Şti. 
₺32.214,00 

63 
Üniversitemizde Kullanılmak Üzere 

Hırdavat Malzeme Satın Alınması 

Hedef Teknik Hırdavat San. Ve 

Tic. Ltd. Şti. 
₺719.384,40 

64 
Üniversitemiz Yurtlarında Kullanılan 

Çamaşır Makinası Ve Buzdolabı 

Arızalarının Giderilmesi İşi 

Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺405.534,00 

65 

Üniversitemiz Güney, Kuzey, Kandilli 

Ve Anadolu Hisarı Kampüslerinde 

Elektrik Hattı Ve Su Tesisatı Hattı 

Arızalarının Giderilmesi İşi 

Sof Yapı İnşaat Turizm San. Ve 

Tic. Ltd. Ştı̇. 
₺375.600,00 

66 

Kandilli Kampüs BTK Binası 

2.Bodrum Kat Ve Zemin Kat 

Laboratuvarlarında Yapılacak Medikal 

Gaz Tesisatı İşleri 

Odit İnş. Lab. Sist. San. Tic. Ltd. 

Şti. 
₺411.552,00 

67 
B.Ü. Tetam Binası Çatı Yalıtım Ve 

Tesisat İşleri 
İrem İnşaat- Gıyasettin Demirel ₺727.270,37 

68 
Üniversitemiz Anadoluhisarı Öğrenci 

Yurdu Binasına Su Arıtma Ve 

Yumuşatma Tesisi Kurulması İşi 

Utes Endüstriyel Tesis Dizayn 

Otomasyon Ve Danışmanlık 

Hizm. Taah. San. Tic. Ltd. Şti. 

₺637.602,00 

69 
B.Ü. Uçaksavar Dijital Kampüs 

Stüdyo Yapımı İşi 

Polat Yapı Mühendislik - Özkan 

Polat 
₺658.660,44 

70 
B.Ü. Güney Kampüs Mühendislik 

Binası Isıtma Hattı Onarımı 
Termotek Müh. Tas. Ltd. Şti. ₺222.708,00 

71 
Uçaksavar Kampüsü Spor Salonu Acil 

Çıkış Platformu Yapılması İşi 
Demak İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. ₺330.000,00 

72 

Garanti Kültür Merkezi Mutfak 

Tadilatı İle Kilyos Kampüs 

Yemekhane Taşıması ve Muhtelif 

Tadilat İşleri 

İsdemir Mühendislik & İnşaat- 

İslam Demir 
₺737.911,20 

73 

Üniversitemiz Tarsus Gözlükule 

Araştırma Merkezi'nde Bulunan 5 Adet 

VRV Dış Ünite, 19 Adet Duvar Tipi İç 

Ünite, 4 Adet VRF Kanal Tipi İç Ünite 

Klima Sistemlerinin Yıllık Periyodik 

Bakımlarının Yapılması İşi 

Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺30.900,00 

74 

İstanbul İli, Üsküdar İlçesi, B.Ü. 

Kandilli Kampüsü Ve Çevresinde İlgili 

Plana Göre Yapılacak Olan İmar 

Uygulama Harita Mühendislik Hizmet 

Alımı İşi 

Kentist Harita Mühendisliği Ve 

Mimarlık Danışmanlık 

Hizmetleri San. Ve Tic. Ltd. Şti 

₺504.000,00 
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75 

B.Ü. Kandilli Kampüsü Deprem Müh. 

Binası Eski Elektrik Pano Sisteminin 

Ve Kablolama Altyapısının Revizyonu 

İşi 

Nts Grup Müh. Elk. İnş. Taah. 

San. Tic. Ltd. Şt. 
₺747.306,00 

76 B.Ü. Bts Wc Onarım İşleri 
Polat Yapı Mühendislik- Özkan 

Polat 
₺59.640,00 

77 
Üniversitemiz Kampüslerindeki Klima 

Arızalarının Giderilmesi İşi 

Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺739.584,00 

78 

Üniversitemiz Kuzey Kampüs New 

Hall Binasına Ait 4 Adet OTİS 

Asansörün (16 Ocak 2024 - 31 Aralık 

2024) Tarihlerinde 12 Aylık Periyodik 

Bakımlarının Yapılması İşi 

Buga Otis Asansör Sanayi ve 

Tic. A.Ş. 
₺102.600,00 

79 
Boğaziçi Üniversitesi Çeşitli 

Kampüslerinde Yalıtım Ve Tadilat 

İşleri 

Tutarlar Taahhüt İnş. Tic. San. 

Ltd. Şti. 
₺389.229,82 

80 
B.Ü. Kuzey Kampüs Erkek Yurdu Çatı 

Yalıtımı Yapılması İşi 

Tutarlar Taahhüt İnş. Tic. San. 

Ltd. Şti. 
₺527.857,55 

81 
B.Ü. Kandilli Kampüsü Münferit 

Mahallerde Tadilat Yapılması İşi 

Tutarlar Taahhüt İnş. Tic. San. 

Ltd. Şti. 
₺743.736,00 

82 
İdari Bina Zemin Kat Ofis Onarım 

İşleri 
Ddk Yapı San. Tic. A.Ş. ₺335.593,20 

83 

Kuzey Kampüs İdari Bina İç Denetim 

Katı Otomatik Kapı Yapılması, BİM 

Katı Otomatik Kapı Ve Ofis 

Yapılması, Zemin Kat Ofislere Boya 

Ve Parke Yapılması İşi 

Keos Yapı İnşaat Gıda 

San.Tic.Ltd.Şti 
₺636.701,78 

84 
Natuk Birkan Binası Bodrum Kat 

Yükseltilmiş Döşeme Tadilatı 
Ddk Yapı San. Tic. A.Ş. ₺447.185,54 

85 
Üniversitemiz Kampüslerinde 

Kullanılmak Üzere Elektrik 

Malzemeleri Alınması İşi 

Özgün Elektrı̇k Malz. 

San.Ltd.Ştı̇. 
₺657.475,92 

86 
Access Point (Kablosuz Erişim 

Noktası) Montajı Ve Kablolama İşleri 
Tmm Bilişim San. Tic. Ltd. Şti. ₺600.403,54 

87 Kilyos Kampüs Mobilizasyon İşi 
Şevval ve Zeynep İnş. Taah. Ltd. 

Şti. 
₺300.960,00 

88 
Güney Kampüs 2 Nolu Su Deposu 

Yalıtım ve Seramik İşi 

Şevval ve Zeynep İnş. Taah. Ltd. 

Şti. 
₺744.864,64 

89 
B.Ü. Mediko Binası İç Cephe Boya Ve 

Uçaksavar Kampüsü Elektrik Ve Parke 

Onarım İşi 

Genç Arslan İnş.Yapı Ve 

Müt.San.Tic. A.Ş 
₺472.853,28 

90 
Anadoluhisarı Kampüsü Öğrenci 

Yurdu Duş Alanlarına Havalandırma 

Yapılması İşi 

Demak İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. ₺723.000,00 
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91 

Üniversitemiz Anadolu Hisarı Yurduna 

Öğrencilerin İçme Suyu İhtiyacının 

Karşılanması Amacıyla Her Kata 

Toplamda 3 Adet Günlük 500-1000 Lt 

Su Üretim Kapasiteli Sebil Tip 

Motorlu Ve Çift Musluklu Sistem 

Tesisatıyla Birlikte Kurulması İşi 

Utes Endüstriyel Tesis Dizayn 

Otomasyon ve Danışmanlık 

Hizm. Taah. San. Tic. Ltd. Şti. 

₺224.380,80 

92 
Uçaksavar Kampüs Beton ve Tartan 

Zemin Tadilat İşleri 

İsdemir Mühendislik & İnşaat- 

İslam Demı̇r 
₺741.960,00 

93 

Üniversitemiz Birimlerinde Muhtelif 

Yerlerde Bulunan Tezgah Altı Arıtma 

Ve Laboratuvarlarda Bulunan Saf Su 

Üretim Tesislerindeki Arızaların 

Giderilmesi İşi 

Utes Endüstriyel Tesis Dizayn 

Otomasyon Ve Danışmanlık 

Hizm. Taah. San. Tic. Ltd. Şti. 

₺62.989,20 

94 

Uçaksavar Kampüsü Kapalı Spor 

Salonu Bahçesine Günde 200 Litre 

Üretim Kapasiteli Paslanmaz 

Malzemeden İçme Suyu Arıtmalı 

Dolap Tip Sebil Cihazı Kurulması İşi 

Utes Endüstriyel Tesis Dizayn 

Otomasyon ve Danışmanlık 

Hizm. Taah. San. Tic. Ltd. Şti. 

₺77.846,40 

95 

Kandilli Kampüs İnşaat Laboratuvarı 

Binası 3000 Kg Kapasiteli Yük 

Asansörü İçin RMS Programlama 

Cihazı Temini Ve Kumanda Sistemi 

Entegrasyon İşi 

Asimsan Asansör İmalat 

Mühendislik Sanayi A.Ş 
₺72.000,00 

96 
Kilyos Kampüsü Mikroyosun 

Laboratuvarı Ve Binalarda Çeşitli 

Tadilat Yapılması İşi 

Demak İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. ₺452.400,00 

97 

Kuzey ETA-B Cephesi Parepet 

Üzerine Demir Korkuluk Yapılması 

Ve Güney Kampüs Bebek Yolu Çevre 

Çitlerinin Yenilenmesi İşi 

Eym Isıtma Soğutma ve İnşaat 

Ltd. Şti. 
₺107.568,00 

98 

Kilyos Kampüsü Endüstriyel 

Depolama Alanı Betonarme Prefabrik 

Yapı İçin Sondaja Dayalı Temel Ve 

Zemin Etüt Raporu Hazırlanması İşi 

Safir Jeoloji Mim.Müh.İnş.Taah. 

Ve Malz. San. Tic. Ltd. Şti 
₺240.000,00 

99 
Anadolu Hisarı Kampüsü Spor 

Bilimleri Binasına Asma Tavan 

Yapılması İşi 

Polat Yapı Mühendislik- Özkan 

Polat 
₺113.640,00 

100 
Anadolu Hisarı Kampüsü Merkez 

Kantin Zemin Yenileme ve Resisat 

İşleri 

Demak İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. ₺602.400,00 
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101 

Üniversitemiz Kimya Bölümü 409/B 

Laboratuvarında Bulunan Distile Su 

Arıtma Ünitesinin Arızasının 

Giderilmesi İşi 

Utes Endüstriyel Tesis Dizayn 

Otomasyon ve Danışmanlık 

Hizm. Taah. San. Tic. Ltd. Şti. 

₺47.553,60 

102 

B.Ü. Güney ve Kuzey Kampüslerde 

Altyapı Çalışmalarının Alımlarının 

Yapılması Ve Kandilli Kampüsü 

İçerisinde 130 Dönüm (13 Hektar) 

Alanın Detaylı Plankote Yapım İşi 

Bnf Haritacılık Hizmetleri ₺462.000,00 

103 
Kandilli İnşaat Laboratuvarı Hidrolik 

Sistemin Devreye Alınması İşi 

Eren Projelendirme Tes. Ve İnş. 

San. Tic. Ltd. Şti. 
₺400.388,22 

104 

Kandilli Kampüs BTK 103 Nolu 

Laboratuvarın Tadilatları Yönetim 

Binası Boya İşleri Ve Bilgi İşlem 

Misafirhanesi Çatı, İzolasyon Ve 

Tesisat İşlerinin Yapılması 

İrem İnşaat - Gıyasettin Demı̇rel ₺736.651,50 

105 
Üniversitemiz Kandilli Kampüsü BTK 

Binası Ve Anadolu Hisarında Bulunan 

Jeneratör Akülerinin Değişimi İşi 

Cvs Power Jeneratör ve Güç Sist. 

San. Tic. Ltd. Şti. 
₺40.800,00 

106 
B.Ü. Kuzey Kampüs Kare Bina, 

Eğitim Fakültesi ETA-A Binası Ve 

İdari Bina Tadilat İşleri 

Keos Yapı İnşaat Gıda 

San.Tic.Ltd.Şti 
₺450.238,15 

107 
Uçaksavar Kampüs Açık Stadyumdaki 

Yol Çizgilerinin Yapılması İşi 

İsdemir Mühendislik & İnşaat - 

İslam Demı̇r 
₺308.904,60 

108 
Kuzey Kampüs Kare Blok Binası 

Enerji Etüdü Hizmet Alımı İşi 

Emar Satış Sonrası Müşt. 

Hizm.San.Tic.A.Ş 
₺240.000,00 

109 
Kilyos Kampüsüne Yapılacak Olan 

Depo Projesine Ait Statik Projelerin 

Hazırlanması İşi 

Fde Mühendislik Müş. Ltd. Şti. ₺192.000,00 

110 
Kandilli Kampüs D-1 Lojman Tadilatı 

İşi 

İsdemir Mühendislik & İnşaat - 

İslam Demı̇r 
₺180.000,00 

111 
B.Ü. Kandilli Kampüsü 104/6 No'lu 

Bina İle Feza Gürsey Binası Kapı 

Tadilatı İşleri 

Şevval Ve Zeynep İnş. Taah. 

Ltd. Şti. 
₺738.975,34 

112 
BURC Öğrenci Merkezi Çevre 

Aydınlatması ve Güney Kampüs LED 

Dönüşüm Projesi 

Nts Grup Müh. Elk. İnş. Taah. 

San. Tic. Ltd. Şt. 
₺96.000,00 

113 
Üniversitemiz Kampüslerinde 

Kullanılmak Üzere Hırdavat Malzeme 

Alımı İşi 

Hedef Teknik Hırdavat San. Ve 

Tic. Ltd. Şti. 
₺716.585,95 

114 
Kuzey Kampüs Eta  A Binası Temizsu 

Şebeke Hattı Tadilatı 
Termotek Müh. Tas. Ltd. Şti. ₺174.792,00 
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115 
Güney Kampüs Çöp Atık 

Konteynırlarının Etrafına Kabin 

Yapılması İşi 

Eym Isıtma Soğutma Ve İnşaat 

Ltd. Şti. 
₺306.580,80 

116 
Üniversitemiz Rektörlük Önü Mantar 

Bariyer Yenilenmesi İşi 

Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺390.000,00 

117 
B.Ü. Kadev Projesi Kapsamında Kare 

Blok İçin Paydaş Katılım Planı 

Hazırlanması Hizmet Alımı İşi 

Çevtaş Araşt. Tekn. Mad. Müh. 

Ltd. Şti. 
₺66.000,00 

118 
Kandilli Kampüs Yurt Binası ve 

Mühendislik Binası 3025 AKD. Odası 

Tadilat İşleri 

Polat Yapı Mühendislik - Özkan 

Polat 
₺79.644,00 

119 

B.Ü. Yapı Malzemeleri 

Laboratuvarında Bulunan Test 

Cihazlarının Kalibrasyonu Hizmet 

Alımı İşi 

Sms Kalibrasyon Ölçüm Ve Dan. 

Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. 
₺18.000,00 

120 
Yapı İşleri Daire Başkanlığı Ofislerine 

Zebra Stor Perde Yapılması İşi 

Karmen Perde Dek. San. Tic. 

Ltd. Şti. 
₺20.020,00 

121 
Kuzey Kampüs Teknik Hacimleri 

Elektrik-İnşaat Yenileme 

Projelendirilmesi Hizmet Alımı İşi 

Özgül Mühendislik Isı Sistemleri 

- Aykut Özgül 
₺300.000,00 

122 
Kandilli Kampüs Tetam Binası Bilgi 

İşlem Ofis Tadilatı İşi 
İrem İnşaat - Gıyasettin Demı̇rel ₺745.664,33 

123 

Üniversitemiz Güney Otopark Yol 

Tesviyesi Mıcır Dökülmesi, Kare Blok 

112 Nolu Oda Boya Tadilat İşleri, 4. 

Yurt Ve Hisar Ybf Binası Tesisat 

Yapılması İşleri 

Sof Yapı İnşaat Turizm San. Ve 

Tic. Ltd. Ştı̇. 
₺240.954,00 

124 

Büyük Onarım Projesi B.Ü. Matbaa 

Pano Ve Elektrik Revizyonu, Mutfak 

Otomasyon Kontrol Panosu, New Hall 

Kapalı Oturma Alanı Elektrik İşleri Ve 

Garanti Kültür Binası Studio Elektrik 

Revizyon İşleri 

Nts Grup Müh. Elk. İnş. Taah. 

San. Tic. Ltd. Şt. 
₺382.002,60 

125 

Büyük Onarım Projesi Kuzey Kampüs 

New Hall Binasında Mevcut Bulunan 

Dört Adet Asansörün Motor, Kabin Ve 

Karşı Ağırlık Kasnak Rulmanlarının 

Değiştirilmesi İşi 

Buga Otis Asansör Sanayi Ve 

Tic. A.Ş. 
₺646.392,00 

126 

Büyük Onarım Projesi Kandilli 

Kampüsü Astronomi Binası (Güneş 

Fiziği Lab.) Kubbe Çelik Halat 

Değiştirilmesi İşi 

Mca Ceylan Asansör 

Mühendislik San Tic.Ltd. Şti 
₺18.000,00 

127 
Büyük Onarım Projesi B.Ü. Kandilli 

Kampüsü Trafo Bakımı İşi 

Güray Elektrik Trafo Test Bakım 

Mühendislik San Tic Ltd 
₺18.675,00 
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128 

Büyük Onarım Projesi B.Ü. Kuzey 

Kampüs ETA-B Binası İle Güney 

Kampüs Rektörlük Önü Güvenlik 

Kulübesi, İdari Bina Zemin Kat Ve 1. 

Erkek Yurdu Cam Filmi Uygulanması 

İşi 

Keos Yapı İnşaat Gıda 

San.Tic.Ltd.Şti 
₺36.452,40 

129 
Üniversitemiz Kandilli Kampüs BTK 

Binası Jeneratörlerine Düşük Gerilim 

Ünitesi Takılması İşi 

Arken Asist Jeneratör Klima Ve 

Servis A.Ş 
₺26.160,00 

130 

Büyük Onarım Projesi Natuk Birkan 

Binası Bina Otomasyon Sisteminin 

Renevasyon Keşfinin Yapılması Ve 

Mevcut Durum Raporlaması İşi 

Simetri Otomasyon San.Ltd.Şti. ₺72.000,00 

131 
Üniversitemiz Muhtelif Doğalgaz 

Kazan Brülörleri Arızalarının 

Giderilmesi İşi 

Göksel Ticaret Isıtma Buhar Ve 

Yakma Sistemleri 
₺30.600,00 

132 

Anadolu Hisarı Kampüs Havuz Binası 

Doğalgaz Tesisat Tadilat6 Ve Kilyos 

Kampüs Sera Binası Selonoid Vana 

Değişimi İşi 

Yapı Teknik Doğalgaz İnş.Gıda 

Makine San.Tic.Ltd.Şti 
₺90.000,00 

133 
Kilyos Kampüsü Muhtelif Yerlerde 

Yapılacak Tadilat İşleri 

Kuyucuoğlu İnş. San. Tic. Ltd. 

Şti. 
₺539.161,00 

134 
Vivaryum, Chiller Arızasının 

Giderilmesi 

Entropı̇ Müh. Elk.Elektronı̇k 

İklı̇mlendı̇rme 

Sı̇s.San.Tı̇c.Ltd.Ştı̇. 

₺105.041,95 

135 
B.Ü. Deprem Mühendisliği Ve Yapı 

Malzemeleri Laboratuvarlarına Ait 

Cihaz Ve Eşyaların Taşınması İşi 

Meteco Kurumsal Taşımacılık 

Ltd. Şti. 
₺91.200,00 

136 
Üniversitemiz Kampüslerindeki Klima 

Arızalarının Giderilmesi İşi 

Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺746.202,00 

137 
Üniversitemiz Kampüslerindeki Genel 

Arızaların Giderilmesi İşi 

Eym Isıtma Soğutma Ve İnşaat 

Ltd. Şti. 
₺744.000,00 

138 

Üniversitemiz Kandilli Kampüsü Yurt 

Binasında Asansör Arızası, Kilyos 3. 

Yurt Sağ Asansör Arızası Ve Kare 

Bina Asansör Arızalarının Giderilmesi 

İşi 

Tls Asansör Yürüyen Merdiven 

San. Ve Tic. Ltd. Şti. 
₺81.840,00 

139 
Kuzey Kampüs, Güney Kampüs, 

Kilyos Kampüs Ve Uçaksavar Stüdyo 

Odası Muhtelif Tadilat İşleri 

Komarlı̇fe Yapi İnşaat Ve 

Mühendı̇slı̇k Sanayı̇ Tı̇caret 

Lı̇mı̇ted Şı̇rketı̇ 

₺225.437,40 

140 
Kandilli Kampüsü Yapı Laboratuvarı 

Ve Bilgi İşlem Binası Peyzaj İşleri 

Şevval Ve Zeynep İnş. Taah. 

Ltd. Şti. 
₺513.057,00 
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141 
Hisar Kampüs A-B-C-D Bloklarında 

Çatı Ve Cephe Onarımlarının 

Yapılması İşi 

Tutarlar Taahhüt İnş. Tic. San. 

Ltd. Şti. 
₺475.239,72 

142 
New Hall Çatı Katı Çalışma Salonuna 

Klima Takılması 

Eym Isıtma Soğutma Ve İnşaat 

Ltd. Şti. 
₺422.400,00 

143 
B.Ü. İznik Kampüsü Misafirhanesi 

Muhtelif Tadilat İşi 

İsdemir Mühendislik & İnşaat - 

İslam Demı̇r 
₺700.800,00 

144 
Üniversitemiz Çeşitli Kampüslerinde 

Yalıtım Ve Tadilat İşleri 

Tutarlar Taahhüt İnş. Tic. San. 

Ltd. Şti. 
₺136.490,40 

145 
Boğaziçi Üniversitesi Park Alanına Ait 

İçme Suyu, Atık Su Ve Yağmur Suyu 

Uygulama Projeleri İşi 

Proses Müh. Art. Sis. İnş. ₺390.000,00 

146 
B.Ü. Superdorm-Kuzey Kampüs Arası 

Yurt Eşyalarının Taşınması İşi 

Meteco Kurumsal Taşımacılık 

Ltd. Şti. 
₺738.000,00 

147 

Hisar Kampüs Ağaç Ev, Kuzey 

Kampüs Alumni Hall Binası Ve Güney 

Kampüs Rektörlük Binası İle 

Uçaksavar Garanti Kültür Merkezine 

Klima Ve Tesisatının Yapılması İşi 

Eym Isıtma Soğutma Ve İnşaat 

Ltd. Şti. 
₺441.156,00 

148 Rüzgar Tribünü Bakım İşi 
Nercon Rüzgar Enerji Santralleri 

Kurulum Hizmetleri A.Ş. 
₺485.364,00 

149 
Kuzey Kampüs Doğalgaz Ve Kazan 

Dairelerinin Yenilenmesi Ve 

Projelendirilmesi Hizmet Alımı 

Özgül Mühendislik Isı Sistemleri 

- Aykut Özgül 
₺600.000,00 

150 
B.Ü. Anadoluhisarı Kampüsü Altyapı 

Dijitalleştirme İşi 

Fma Teknoloji Danışmanlık 

Hizm. San. Tic. Ltd. Şti 
₺732.528,00 

151 
B.Ü. Kuzey Kampüs Eğitim Fakültesi 

Atık Su Hattı Deplasesi Ve Yağmur 

Suyu Drenaj Hattı Yapılması İşi 

Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺724.209,31 

152 

Kuzey Kampüs Kare Blok, New Hall 

Ve Kütüphane Binaları İçin 870 Kva 

Jeneratör Kiralama Ve Kablolama 

İşleri 

Esc Group Müh. Ltd. Şti. ₺743.976,00 

153 
Kuzey Kampüs Yemekhane Ve Kare 

Blok Binalarında Elektrik Kablolama 

Ve Mobil Jeneratör Temin Edilmesi İşi 

Esc Group Müh. Ltd. Şti. ₺449.400,00 

154 
Kuzey Kampüs Trafo Etrafı Tel, Çit 

Ve Demir İşleri 
Esc Group Müh. Ltd. Şti. ₺666.552,00 

155 
B.Ü. Kandilli Kampüs BTK Binası 

Cam Döşeme Yapılması Ve Küçük 

Onarım İşleri 

Ddk Yapı San. Tic. A.Ş. ₺216.852,00 
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156 

Güney Kampüs İsviçre Ormanı 

Alanında Yapılması Bulunan Peyzaj 

Projesine Ait Çeşitli Yapıların Statik 

Projelerinin Hazırlanması Hizmet 

Alımı 

Fde Mühendislik Müş. Ltd. Şti. ₺649.200,00 

157 
B.Ü. Güney, Kuzey, Uçaksavar, Hisar 

Ve Kandilli Kampüslerinde Muhtelif 

Tadilat İşleri 

Keos Yapı İnşaat Gıda San. Tic. 

Ltd. Şti 
₺443.400,00 

158 

Kare Blok Deprem Güçlendirme 

Çalışmaları Kapsamında Yer Alan 

Deprem Yalıtımlı Proje İle İlgili 

Sahaya Özel Deprem Tehlike 

Analizlerinin Yapılması Hizmet Bedeli 

Gm Direct Deprem Analiz Ve 

Modelleme Arge Ltd. Şti. 
₺90.000,00 

159 
B.Ü. Yapı İşleri Zemin Kat Ofis 

Tadilatı Ve Natuk Birkan Bodrum Kat 

Ofis Halı Ve Süpürgelik Yapılması İşi 

Keos Yapı İnşaat Gıda San. Tic. 

Ltd. Şti 
₺186.490,25 

160 
B.Ü. Kilyos Kampüsü Sera Binası 

Cephe Camı Değişimi Ve Binalarda 

Muhtelif Onarım İşleri 

Ddk Yapı San. Tic. A.Ş. ₺402.000,00 

161 
B.Ü. Kampüslerinde Muhtelif Tadilat 

İşleri 

İsdemir Mühendislik & İnşaat - 

İslam Demı̇r 
₺580.380,47 

162 
B.Ü. Kandilli Kampüsü Çeşitli Tadilat 

İşleri 

Şevval Ve Zeynep İnş. Taah. 

Ltd. Şti. 
₺612.702,22 

163 
B.Ü. Güney Kampüs Okul Öncesi 

Eğitim Binasına Çocuk Parkı 

Taşınması Ve Muhtelif Tadilat İşleri 

Şevval Ve Zeynep İnş. Taah. 

Ltd. Şti. 
₺730.812,00 

164 
Kandilli Kampüs BTK Binası 2B 01 

Nolu Laboartuvarın Tadilat İşi 
Demak İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. ₺129.600,00 

165 

İstanbul İli, Beşiktaş İlçesi, 

Rumelihisarı Mah. 1545 Mada 247 

Parselde Sondaja Dayalı Zemin Veri 

Ve Geoteknik Raporlarının 

Hazırlanması Hizmet Alımı İşi 

Geotes Madencilik San. Ve Tic. 

Ltd.Şti. 
₺715.800,00 

166 Asansör Halat Değişimi. 
Tls Asansör Yürüyen Merdiven 

San. Ve Tic. Ltd. Şti. 
₺112.680,00 

167 
Güney Kampüs Su Deposu Çevre 

Düzenlenmesi Ve Aydınlatma İşi 

Şevval Ve Zeynep İnş. Taah. 

Ltd. Şti. 
₺504.674,94 

168 

Kilyos Kampüs Mikroyosun Su 

Arıtma, Kuzey Kampüs Bahçıvan 

Klubesine Temiz Su Hattı  Ve Anadolu 

Hisarı WC Tadilat İşleri 

Aircon Mühendı̇slı̇k Mekanı̇k 

İnşaat Taahhüt Sanayı̇ Tı̇caret 

Lı̇mı̇ted Şı̇rketı̇ 

₺348.766,56 
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169 

Uçaksavar Kampüsü Binasının Arge 

Ofis Merkezine Dönüştürülmesi İşinin 

19.000 Metrekare Elektrik Uygulama 

Ve İhale Dosyasının Hazırlanması İşi 

Doreng Mühendı̇slı̇k Müşavı̇rlı̇k 

Taahhüt Sanayı̇ Ve Tı̇caret 

Lı̇mı̇ted Şı̇rketı̇ 

₺636.000,00 

170 
Superdorm Ofis Binaları Mekanik 

Tesisat Uygulama Projesi Revize İşi 

Nts Grup Müh. Elk. İnş. Taah. 

San. Tic. Ltd. Şt. 
₺222.000,00 

171 
B.Ü. Kuzey Kampüs Doğalgaz Kaidesi 

Ve Natuk Birkan Binası Önü Korkuluk 

İmalatı İşleri 

Aircon Mühendı̇slı̇k Mekanı̇k 

İnşaat Taahhüt Sanayı̇ Tı̇caret 

Lı̇mı̇ted Şı̇rketı̇ 

₺177.168,00 

172 
B.Ü. Kreş Binasında Bulunan 

Mobilyaların Montajı Ve Taşınması İşi 

Meteco Kurumsal Taşımacılık 

Ltd. Şti. 
₺14.400,00 

173 
Kandilli Ve Anadolu Hisarı 

Kampüslerinde Yer Alan Parsellerin 

Aplikasyon İşi Hizmet Alımı 

Abdullah Uslu ₺121.680,00 

174 
B.Ü. Hisar Kampüsü Kapalı Havuz 

Kumlama Cam Filmi Uygulanması İşi 

Uğurlu Oto Cam Otomotı̇v Ve 

İnşaat Sanayı̇ Tı̇caret Lı̇mı̇ted 

Şı̇rketı̇ 

₺31.200,00 

175 
Kuzey Kampüs Park Binası Mevcut 

Lab. Beklerinin İgdaş Onaylı Bekler 

İle Yenilenmesi İşi 

Özgül Mühendislik Isı Sistemleri 

- Aykut Özgül 
₺654.756,00 

176 
Kandilli Kampüsü Biyomedikal Binası 

Trane Marka Chiller Kontrol Panosu 

Ve Sensörlerinin Değiştirilmesi İşi 

Cool Tech İklimlendirme Ve 

Soğutma Sistemleri San.Ve 

Tic.Ltd.Şti. 

₺366.396,00 

177 Doğalgaz Kazan Arızası Göksel Ticaret - Göksel Şı̇t ₺84.000,00 

178 Klima Arızaları. 
Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺741.006,00 

179 

Üniversitemiz Kandilli Kampüs AHEP 

Binası UPS 30adet Akü Değişimi Ve 

BTK Binası UPS 40 Adet Akü 

Değişimi Yapılması İşi 

İstenerjı̇ San. Ve Tic. Ltd. Ştı̇. ₺58.428,00 

180 

Üniversitemiz Arge Çevre Bilimleri 

20KVA UPS Arızası, Yapı İşleri UPS 

Arızası Giderilmesi Ve Kütüphaneden 

UPS'nin Demontaj Edilip Dijital 

Kampüs Koordinatörlüğüne Taşınıp 

Montaj Edilmesi İşi 

İstenerjı̇ San. Ve Tic. Ltd. Ştı̇. ₺75.544,00 

181 
Beşiktaş İlçesi, Rumelihisarı Mah. 

1545 Ada 247 Parsel Sayılı Alanımızın 

Aplikasyon Krokisi Hizmet Alımı 

Cafer Kaya Doğan ₺10.796,20 

182 
Kuzey Kampüs 4.Yurt Ana Giriş 

Kapısının Yenilenmesi İşi 

Erka Metal Alüminyum Cam Ve 

Dekorasyon-Abdullah Fatih Erat 
₺61.824,00 
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Sıra 

No 
Yapılan İşler Listesi Yüklenici Firma 

Tutarı 

(KDV Dâhil) 

183 

İstanbul İli, Sarıyer İlçesi 976 Ada, 31 

Parsel De Bulunan 2. Öğrenci 

Yurdunun Yıkılması Ve Molozunun 

Nakliyesi İşi 

Beyler İnşaat Yıkım Hafriyat -

Erkan Kacir 
₺744.000,00 

184 
B.Ü. Kandilli BTK Binası, Kuzey 

Kampüs Yurt ve Kare Blok Muhtelif 

Elektrik ve İnşaat İşleri 

Nts Grup Müh. Elk. İnş. Taah. 

San. Tic. Ltd. Şt. 
₺360.883,20 

185 Klima Arızaları 
Emirer Elektronik Ürünleri 

Bakım Onarım Ve İnşaat Ltd.Şti. 
₺557.748,00 

186 Sineklik, Cam, Ayna Tadilatları 
Keos Yapı İnşaat Gıda 

San.Tic.Ltd.Şti 
₺68.482,80 

187 Su Arıtma Tesislerinin Arızaları 

Utes Endüstriyel Tesis Dizayn 

Otomasyon Ve Danışmanlık 

Hizm. Taah. San. Tic. Ltd. Şti. 

₺133.638,00 

TOPLAM ₺74.193.278,46 

 

Şekil I-16 Doğrudan Temin Listesi 
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2024 Yılında yapılan işlerin ihale listesi aşağıdaki gibidir. 

 

Sıra 

No 

İhale 

Kayıt 

No 

İşin Adı Yüklenici Firma 
Sözleşme 

Bedeli 

1 
2024 / 

99900 

Kare Blok Binasının İzolatörle 

Güçlendirme Projesi ve Güçlendirme İşine 

Ait İhale Dosyası Düzenleme Hizmet 

Alımı 

Ülker Mühendislik 

Müşavirlik 
₺795.000,00 

2 
2024 / 

123517 

Boğaziçi Üniversitesi Kuzey Kampüs Kare 

Blok Binası Yatırım Odaklı Enerji 

Verimliliği ve Projelendirme Hazırlanması 

İşi 

Ferhat Ulgun 

Mimarlık İnşaat 

Limited Şirketi  

₺1.750.000,00 

3 
2024 / 69

8001 

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Kampüsü 

TETAM Binası ve Güney Kampüs Baykar

a Mescid ‐ Burc Tadilat ve Onarım İşi 

Göksu Yerlikaya ₺2.877.777,00 

4 
2024 / 

807035 

Boğaziçi Üniversitesi Güney Kampüs 140 

Ada 29 Parsel 1etap Çevre Düzenleme İş 

And Gayrimenkul 

Restorasyon ve 

Dış Tic.Ltd. Şti. 

₺8.931.527,59 

5 
2024 / 11

23348 

B.Ü Uçaksavar Kampüsü Lojman Blokları

nın Mimari 

Mühendislik Projeleri ve İhale Dosyası Ha

zırlanması Hizmet Alımı İş 

Mi Mar Mimarlık 

Sanat Hizmetleri 

İnşaat Sanayi ve 

Ticaret Limited Şirket 

₺15.500.000,00 

6 
2024 / 

1388259 

Boğaziçi Üniversitesi Kuzey Kampüsü'nde 

yapılması planlanan yaklaşık 20000 M2 

inşaat alanına sahip Merkez 

Kütüphanesi’ne ait mimari projesinin 

hazırlanması hizmet alımı işi 

Tece Mimarlık Ve 

Danışmanlık Ltd.Şti 
₺1.500.000,00 

7 
2024 / 13

97853 

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Kampüsü'n

de yapılması           planlanan 

Bütüner Mimarlık 

Müh.Ltd. Şti 
₺1.000.000,00 

8 
2024 / 13

98357 

Boğaziçi Üniversitesi Kuzey Kampüsü’nd

eyapılması planla-

nan yaklaşık 35000 m2 inşaat alanına 

sahip Ar-Ge Binası mimari 

projesinin hazırlanması hizmet alımı işi 

Erkal Mimarlık 

Limited Şirketi 
₺1.000.000,00 

 

Şekil I-17 İhaleli İşlerin Listesi 
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F.1.2.ÇEVRE DÜZENLEME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Genel Bilgilendirme 

 

Üniversitemizin tüm yeşil alanlarından sorumlu olarak öncelikle doğal bitki dokusunu korumak, 

geliştirmek, yeni alanlar eklemek ve kentsel peyzaj anlayışı içerisinde bakımını yaparak süreklilik 

kazandırmak, Üniversitemize bağlı tüm kampüslerimizde şube müdürlüğümüze bağlı olarak hizmet veren 

kampüs sorumlusu mühendislerimizle birlikte planlanan faaliyetlerin uygulanmasına yönelik her türlü 

tedbiri almak faaliyetleri koordine ve kontrol etmektir. 

 

 

   Rutin Faaliyetler 

 

I. Çim Alanlarda Yürütülen Faaliyetler: 

Çim biçme, gübreleme, yabani ot alma, sulama, kök havalandırması, ilaçlama, çim ara ekimi ya da 

rulo kaplama, alan üzerinde bulunan ağaçlarda ve süs bitkilerinde budama ve çapalama faaliyetleridir. Bu 

faaliyetlerimiz, periyodik olarak kesintisiz bir şekilde hazırlanan günlük, haftalık ya da aylık planlar 

çerçevesinde, şube müdürlüğümüz koordinasyonunda sorumlu kampüs mühendisleri tarafından yürütülür. 

 

II. Diğer Yeşil Alanlarda Yürütülen Faaliyetler: 

Bu alanlar, Üniversitemiz kampüsleri içerisinde yer alan ana yollar, yürüyüş yolları ve bina 

çevreleridir. Bu alanlarda bulunan ağaçların bakımı, herhangi bir zarara sebebiyet vermemesi bakımından 

büyük önem taşır. Bu nedenle kuruyan ağaçların, fotoğrafları çekilir ve gerekli izinler alındıktan sonra 

kesilerek alandan çıkarılır. Kuru olmayan ancak, tehlike oluşturacak şekilde dallanmaları sebebiyle 

insanların can ve mallarını tehlikeye atacak bazı ağaçlarda da bu tehlikeleri minimuma indirecek şekilde 

gerek tepe budaması gerekse de dal budamaları tekniğine uygun bir şekilde yapılır. Bu çalışmalar, tespit 

ettiğimiz ağaçlar için, budama sezonu içerisinde bazen kendi elemanlarımızla bazen de İBB ve İlçe 

Belediyesi budama ekiplerince çoğu kez sepetli araçlar kullanılarak uzman kişiler tarafından yapılır. Ayrıca 

süs bitkilerinin budama ve çapalanması faaliyetleri de çim alanlarda olduğu gibi buralarda da yapılmaktadır. 

Bu bölümde, misinalı motor yardımıyla ot biçme ve diri örtü ile mücadele de özellikle yaz aylarında yangın 

riski taşımaları nedeniyle önemli görülmektedir. 
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III. Ormanlık Alanlarda Yürütülen Faaliyetler: 

Kandilli kampüs başta olmak üzere Sarı Tepe Kampüsü ve Güney Kampüs İsviçre Ormanı, Nafi 

Baba bölgesi ve lojman alan sahip olduğu bitkisel doku zenginliği bakımından gerek Üniversitemiz gerekse 

de bölgesel açıdan büyük bir değere sahiptir. İstanbul Boğazı’nın her iki tarafını süsleyen bu nedenle de 

adına 'Boğazın İncisi ' denilen Erguvan ağaçları büyük bir zenginliğimizdir. Keza, münferit Sedir 

ağaçlarımız, Meşe, Çınar, At Kestanesi, Ihlamur ve daha birçok ağaç türlerimizin yanında Defne, Kızılcık, 

Kocayemiş gibi birçok çalı türlerimizin varlığı da bu zenginliğimize katkı sağlayan varlığımızı 

oluşturmaktadır. Bu bakımdan buralarda planlanan 'Ormanlık alan bakımı', Silvikültürel bakım anlayış 

içerisinde değerlendirilerek yapılmaktadır. Bu bölgelerdeki çalışmalarımızın büyük bir bölümü, büyük iş 

gücü gerektirdiğinden ve kendi imkanlarımızın yetersizliğinden dolayı, Doğrudan temin yöntemi hizmet 

alımı alarak yapılmaktadır. 

 

IV. Sera içi Faaliyetlerimiz ve Mevsimlik Çiçek Dikimleri: 

Güney kampüs içindeki seramızda, bazı süs bitkilerimizin vejetatif yolla çoğaltılması yapılır. Daha 

sonra saksılara alınarak belli bir boya ulaştığında da ihtiyaç duyulan yerlere dikimleri gerçekleştirilir. Bunun 

yanında, İç mekan süs bitkilerimizin de önemli ofislerimizin ihtiyacını karşılayacak şekilde yetiştirilmesi 

de yapılmaktadır. Ofislerden gelen hastalıklı ve bozulmuş çiçek saksıların bakımlarının da yapılması 

faaliyetlerimiz arasında önemli bir yer tutmaktadır.  

Ayrıca, kampüslerimizde oluşturulan mevsimlik çiçek gruplarının da yazlık ve kışlık olarak yılda 

iki kere oluşturulması bu gruptaki faaliyetlerimiz arasında yer almaktadır.  

Yine iç mekân süs bitkilerinin saksı ve toprak değişimleri ve gerekli hallerde ilaçlamaları da burada 

yapılmaktadır. 

Kampüsler genelinde yapılan işler listesi aşağıdadır. 

 

KAMPÜS ADI 
GÜNEY 

KAMPÜS 

KUZEY 

KAMPÜS 

HİSAR 

KAMPÜS 

UÇAKSAVAR 

KAMPÜS 

KİLYOS-

SARITEPE 

KAMPÜS 

KANDİLLİ 

KAMPÜS 

Açık Talep Sayısı 0 0 0 0 0 0 

İşlemdeki Talep 

Sayısı 
5 0 0 0 0 2 

Tamamlanmış 

Talep Sayısı 
31 5 1 14 5 13 

Kapalı 0 0 0 0 0 0 

Arazi 

Değerlendirme 

İşlemleri 

4 0 0 2 0 3 

Bitki Bakımı 8 1 0 2 1 2 

Budama 16 2 1 6 1 6 

Peyzaj 1 0 0 0 0 1 

Diğer 2 2 0 4 3 1 
 

Şekil I-18  Kampüslerde Yapılan İşler Listesi 
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F.1.3.RESTORASYON ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Restorasyon Şube Müdürlüğü Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde yer alan tarihi yapıların; proje, 

bakım onarım ve restorasyon işlerini yürütmektedir. 

 

Boğaziçi Üniversitesi Güney Kampüs Yerleşkesi 2024 yılında yapılan faaliyetlerimiz 2 ana başlık 

altında toplanmıştır. 

 

F.1.3.1. Kültür Varlıkları Bakım Onarım Projesi  

Güney Kampüste bulunan taşınmaz kültür varlıklarında, kullanım ihtiyacı, kullanıcı değişikliği, 

kullanıcı çeşitliliği, kullanım yoğunluğu ve iklim koşulları göz önünde bulundurularak özenle çeşitli 

bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, altyapı ve çevre düzenleme çalışmaları ile proje 

uygulamaları hayata geçirilmiş, bunun yanı sıra taşınabilir tarihi eserlerden biri olan tarihi orgun 

konservasyon işlemleri tamamlanmıştır. 

 

I. Çatı Bakım Onarım Çalışmaları (Kısmi) Yapılan Yapılar 

➢ İktisadi-İdari Bilimler Binası  

➢ Halet Çambel Binası  

➢ Müze Binası  

➢ Bebek Otel Binası 

➢ 12 No.lu ahşap Binası 

➢ Theodorus Binası 

➢ ÖFB Binası  

 

II. Ahşap-Kagir Çalışmaları Yapılan Yapılar 

➢  4/1 No.lu Binası 

➢ 4 Nolu Ahşap Binası  

➢ 8 Nolu Ahşap Binası 

➢ 11 Nolu Ahşap Binası  

➢ Alumni Hall Binası  

 

III. Alt Yapı ve Çevre Düzenleme İşleri 

 

➢ 140 Ada 29 Parsel 1. Etap  

➢ Albert Long Hall  

➢ Rektörlük Binası  

➢ Psikoloji-Sosyoloji Binası  
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➢ Kennedy Lodge  

➢ 11 No.lu Ahşap Bina  

➢ BURC Kapı Yolu 

➢ Doğa yürüyüş yolu 

 

IV. Muhtelif Tadilat İşleri: 

➢ Theodorus Hall Binasında Yapılan Çalışmalar 

• Geçiş köprüsü onarımı. 

• Kısmi boya işleri. 

• Anahtarcı odası bakım-onarımı. 

➢ Hamlin Hall Binasında Yapılan Çalışmalar 

• Geçiş köprüsü onarımı. 

• Havalandırma işi. 

• Kısmi bakım-onarım işi 

➢ Rektörlük Binasında Yapılan Çalışmalar (Kısmi) 

• Sistre cila işi. 

• Islak hacim bakım-onarım işi. 

• Boya işi. 

➢ Gates Hall Binasında Yapılan Çalışmalar 

• Yemekhane kısmi bakım-onarım-tadilat işi. 

➢ Kennedy - Revir-Güvenlik Kulübesinde Yapılan Çalışmalar 

• Kısmi bakım-onarım-tadilat işi. 

➢ Kandilli Kampüs Rasathanesi  

• Gözlem Kulesi Kubbe bakım işi. 

• Meteoroloji Binası bakım-onarım işi. 

➢ Albert Long Hall  

• Tarihi Org’un konservasyonu. 

 

V. Proje Çalışmaları: 

 

➢ Theodorus Hall Elektrik-Mekanik projesi 

➢ Kandilli 922 Ada 1 Parsel ağaç rölöve projesi 

➢ Güney Kampüs 40 Ada 1 Parsel çevre düzenleme projesi 

➢ Kandilli Zaman Astronomi ve Gözlem Pavyonları restorasyon projesi 

 

F.1.3.2. Nafi Baba Tekkesi Restitüsyon ve Şehitlik Restorasyon Projesi 

 

I. Çatı Bakım Onarım Çalışmaları (Kısmi) Yapılan Yapı 

 

➢ Nafi Baba Binası çatı onarımı 
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2024 yılında Restorasyon Şube Müdürlüğü’nün Kültür Varlıkları Bakım Onarım ve Nafi Baba 

Tekkesi Restitüsyon ve Şehitlik Restorasyon Projesi iş listesi aşağıdaki gibidir; 

 

Sıra 

No 
2024 Yılı İşler Listesi Yüklenici Firma 

Tutar  

(KDV Dâhil) 

1 
B.Ü. Güney Kampüs Kız Yurdu 

(Theodorus) Binası Boya İşleri 

Grı̇ Gürbey Restorasyon 

İnşaat San. Ve Tic. Ltd. Şti 
₺252.595,20 

2 
B.Ü.Güney Kampüs Theodorus Hall 1. 

Erkek Yurdu Çatı ve Çinko İşleri 

And Gayrimenkul 

Restorasyon Ve Dış Ticaret 

Ltd. Şti. 

₺2.087.580,00 

3 
B.Ü. Güney Kampüs Gates Hall ve 

Nafi Baba Oditoryum ve 4B Nolu 

Lojman Tadilat İşi 

And Gayrimenkul 

Restorasyon Ve Dış Ticaret 

Ltd. Şti. 

₺2.105.087,96 

4 
B.Ü. Güney Kampüs 4 No.lu Lojman 

Dış Cephe Kısmı Tadilat ve 1. Kat Islak 

Hacim Karkas Tadilatı İşi 

And Gayrı̇menkul 

Restorasyon Ve Diş Tı̇c.Ltd. 

Ştı̇. 

₺2.146.998,46 

5 
B.Ü. Güney Kampüs Kız Yurdu ve 

Erkek Yurdu Geçiş Köprü Tadilatı İşi 

And Gayrı̇menkul 

Restorasyon Ve Diş Tı̇c.Ltd. 

Ştı̇. 

₺2.066.184,42 

6 
B.Ü. Güney Kampüs Albert Long Hall 

Binasında Yer Alan Tarihi Org'un 

Bakım (Konservasyonu) İşi 

Designus Carpentry Ahşap Ve 

Mobilya San. Tic. Ltd. Şti. 
₺600.000,00 

7 
B.Ü. Güney Kampüs Nafi Baba Binası 

Çatı Onarım İşi 

Eryapı Restorasyon Mim. 

Taah. Ltd. Şti. 
₺1.305.666,00 

8 
B.Ü. Güney Kampüs İktisadi ve İdari 

Bilimler ve ALH Büyük Toplantı 

Salonu Çatı ve Çinko Tamirat İşleri 

Kalaycıoğlu Çatı Uygulama-

Tarık Kalayci 
₺214.200,00 

9 
B.Ü. Güney Kampüs Alumni Hall 

Binası Mutfak ve Banyo Tadilat İşi 

Lepont Mimarlık Rest. İnş. 

Ltd. Şti. 
₺951.743,40 

10 
Güney Kampüs Nafi Baba Yolu Sokak 

4/1 Nolu Binanın Bakım Onarım İşi 

And Gayrı̇menkul 

Restorasyon Ve Diş Tı̇c.Ltd. 

Ştı̇. 

₺11.795.060,95 

11 
B.Ü. Güney Kampüs 1.Kız Yurdu 

Binası Mekanik-Elektrik Tesisat 

Uygulama Proje İşi 

Hg Teknik Mühendislik 

Limited Şirketi 
₺384.000,00 



 

42 
 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 2024 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

Sıra 

No 
2024 Yılı İşler Listesi Yüklenici Firma 

Tutar  

(KDV Dâhil) 

12 

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli 

Rasathanesi ve Deprem Araştırma 

Enstitüsü-Zaman Astronomi Binası ve 

Gözlem Pavyonları Restorasyon Proje  

İşi 

Protek İnşaat Sanayi Ve 

Ticaret Ltd. Şti 
₺630.000,00 

13 
B.Ü.Güney Kampüs BURC Kapı Yol 

ve Çevre Düzenlenmesi İle Altyapı 

İşleri 

Şevval Ve Zeynep İnş. Taah. 

Ltd. Şti. 
₺1.902.174,00 

14 
B.Ü. Halet Çambel Yalısı ve Müze 

Binası Çatı Onarım İşi 

Eryapı Restorasyon Mim. 

Taah. Ltd. Şti. 
₺1.446.936,35 

15 
B.Ü. Güney Kampüsteki 40 Ada 1 

Parsel İçinde Yer Alan Vakıf Binası'nın 

Yakın Çevresi Düzenleme Proje İşi 

Anonim İstanbul Mim. Ve 

Tas. Hizm. Tic. San. Ltd. Şti. 
₺228.000,00 

16 
B.Ü. Güney Kampüsü 1. Kız Yurdu 

Anahtarcı Odası, Z-14 Misafirhane ve 

Muhtelif Bakım Onarım İşleri 

And Gayrı̇menkul 

Restorasyon Ve Diş Tı̇c.Ltd. 

Ştı̇. 

₺2.061.547,94 

17 
B.Ü. Güney Kampüs 8 No.lu Lojman 

Binası Zemin Kat Tadilatları 

Lepont Mimarlık Rest. İnş. 

Ltd. Şti. 
₺1.176.050,05 

18 
B.Ü. Kandilli Kampüs 922 Ada 1 

Parselde Bulunan Ağaçlar İçin Ağaç 

Rölöve Planı Yapımı İşi 

Ulusan Müh. Ormancılık Tic. 

Ltd. Şti. 
₺72.000,00 

19 

B.Ü. Güney Kampüs Rektörlük, BTS, 

Kennedy Lodge, Psikoloji ve Sosyoloji 

Binaları Çevre Düzenleme, Alt Yapı ve 

Muhtelif Bakım Onarım İşleri 

Şevval Ve Zeynep İnş. Taah. 

Ltd. Şti. 
₺1.895.987,04 

20 
Boğaziçi Üniversitesi Bebek Otel, 12 

No.lu Lojman, Kız Yurdu Çatı ve 

Çinko Tamirat İşleri 

Kalaycıoğlu Çatı Uygulama-

Tarık Kalayci 
₺85.860,00 

21 
B.Ü. Genel İdare Binası Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı Müdür Odası ile 11 

No.lu Lojman Daire Tadilat İşi 

Atölye3 Mimarlık 

Restorasyon İnş Tic. Ltd. Şti 
₺1.818.000,00 

22 
Boğaziçi Üniversitesi Güney Kampüs 

140 ada 29 Parsel 1 Etap Çevre 

Düzenleme İşi 

Yilmaz Yapi Taahhüt Ve 

Tı̇caret Lı̇mı̇ted Şı̇rketı̇ 
₺13.397.178,59 
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Sıra 

No 
2024 Yılı İşler Listesi Yüklenici Firma 

Tutar  

(KDV Dâhil) 

23 
B.Ü. Güney Kampüs Doğa Yürüyüşü 

Yolu Yapılması İşi 

Şevval Ve Zeynep İnş. Taah. 

Ltd. Şti. 
₺1.706.226,00 

24 
B.Ü. Kandilli Rasathanesi Gözlem 

Kulesi Kubbe Bakım İşi 

Astromed Optik Ve 

Elektronik Ekipmanlar İthalat 

İhracat Eğitim İnşaat Taahüt 

Emlak Ticaret Sanayi Ltd. Şti. 

₺42.000,00 

25 
B.Ü. Güney Kampüs Rektörlük Binası 

Rektörlük Katı Ofisler Sistre Cila, 

Boya Bakım Onarım İşleri 

Ges Restorasyon İnşaat 

Sanayi Ve Dış Tic.Ltd. Şti 
₺1.885.511,81 

26 
B.Ü. Güney Kampüs Rektörlük Binası 

Rektörlük Katı Wc ve Z12 No.lu 

Lojman Bakım Onarım İşleri 

And Gayrı̇menkul 

Restorasyon Ve Diş Tı̇c.Ltd. 

Ştı̇. 

₺2.106.208,84 

27 
B.Ü. Güney Kampüs Hamlin Hall 

Havalandırma Tadilatı İşi 

Eren Projelendirme Tes. Ve 

İnş. San. Tic. Ltd. Şti. 
₺1.157.037,70 

28 
B.Ü. Güney Kampüs 11 No.lu Lojman 

Çevre Düzenlemesi İşi 

Şevval Ve Zeynep İnş. Taah. 

Ltd. Şti. 
₺1.515.928,13 

29 
B.Ü. Güney Kampüs ÖFB Binası Çatı 

ve Çinko İşleri 

And Gayrı̇menkul 

Restorasyon Ve Diş Tı̇c.Ltd. 

Ştı̇. 

₺2.090.691,60 

30 
B.Ü. Güney Kampüsü Hamlin Hall ve 

Kennedy Lodge Tadilat İşi 

And Gayrı̇menkul 

Restorasyon Ve Diş Tı̇c.Ltd. 

Ştı̇. 

₺2.010.873,62 

31 
B.Ü. Kandili Kampüsü Meteoroloji 

Binası Bakım Onarım-Güney Kampüs 

Çevre Düzenleme İşleri 

Şevval Ve Zeynep İnşaat Ve 

Taahhüt Ltd. Şti 
₺942.692,23 

32 
B.Ü. Güney Kampüs Revir Binası / 8  

Lojman/ Genel İdare Binası Başkan 

Odası Muhtelif Tadilatları İşi 

Atölye3 Restorasyon 

İnş.Tic.Ltd. Şti 
₺1.572.000,00 

33 
B.Ü. Güney Kampüs Yapılarında 

Muhtelif İşler (Kennedy- Rektörlük- 

Güvenlik Binası-Hamlin Hall) 

And Gayrimenkul 

Restorasyon Ve Dış Tic. 

Ltd.Şti 

₺1.140.000,00 

TOPLAM ₺64.792.020,29 

 

  Şekil I-19 2024 Kültür Varlıkları Bakım Onarım ve Nafi Baba Tekkesi Restitüsyon ve Şehitlik Restorasyon Projesi İşler 

Tablosu 
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F.1.4.BAKIM ONARIM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Bakım Onarım Şube Müdürlüğü, üniversitemiz birimlerinden gelen su tesisatı, boya, inşaat, 

ısıtma-soğutma, marangozluk ve elektrik arıza taleplerini ilgili atölyelere yönlendirmek, malzeme 

teminini sağlamak ve iş takibini yürütmekle sorumludur. Ayrıca, üniversitenin altyapı beslemesini 

sağlayan kazan dairelerindeki doğalgaz brülörleri, jeneratörler, kompanzasyon panoları, trafolar, 

asansörler, su arıtma sistemleri, klimalar, soğutma grupları ve kesintisiz güç kaynaklarının periyodik 

bakımları, ilgili firmalarla irtibat halinde kontrol edilerek takip edilmektedir. Birim, üniversitenin 

altyapı ve donanım ihtiyaçlarını karşılamak için gerekli planlama, uygulama ve koordinasyon 

süreçlerini titizlikle yürüterek, kampüslerin güvenli, konforlu ve işlevsel bir yapıya sahip olmasını 

sağlamak amacıyla özverili bir şekilde faaliyet göstermektedir. 

 

2024 yılı Bakım Onarım kapsamında yapılan işlerin listesi aşağıdaki gibidir. 

 

Bakım Onarım Şube Müdürlüğü 2024 Yılı Yapılan 

İşler 
İş Sayısı 

Açık Talep Sayısı 75 

İşlemdeki Talep Sayısı 251 

Tamamlanmış Talep Sayısı 14.088 

Güney Elektrik Atölyesi 1.137 

Kuzey Elektrik Atölyesi 912 

Marangoz Atölyesi 2.544 

Tesisat Atölyesi 1.544 

Makine Atölyesi 646 

Hisar Atölyesi 237 

Isı Atölyesi (Kuzey) 176 

Isı Atölyesi (Güney) 146 

Boya Atölyesi 455 

İnşaat Atölyesi 425 

Kilyos Atölyesi 439 

Uçaksavar Atölyesi 512 

Anadolu Hisarı Atölyesi 1.339 

Kandilli Atölyesi 1.416 

Yurtlar Atölyesi 1.030 

Yangın Alarm Sist. Atölyesi 1.130 

 

Şekil I-20 2024 Atölyeler Yapılan İşler Listesi 
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F.1.5. KOORDİNASYON ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Yapı İşleri Koordinasyon Şube Müdürlüğü Mayıs 2023 yılında ÜYK kararıyla kurulmuş bir 

birimdir. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı’na bağlı tüm Şube Müdürlükleri bünyesinde yürütülen 

teknik işlerin/projelerin koordinasyonunu sağlamak, süreçleri düzenlemek ve hedeflere ulaşmak kurulmuş 

bir birim olup, teknik operasyonlarını daha etkili, düzenli ve stratejik bir şekilde yönetmek amacıyla 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

Görev ve yetkileri;  

1. Proje Koordinasyonu: Yapılan inşaat projeleri veya teknik çalışmaların koordinasyonunu 

sağlamak. 

2. Bütçe Yönetimi: Belirlenen bütçe çerçevesinde proje ve faaliyetlerin mali yönetimini 

gerçekleştirmek. 

3. İş Takibi ve Raporlama: İnşaat projelerinin ilerlemesini takip etmek, raporlamak ve gerekli 

durumlarda üst yönetim ile iletişim kurmak. 

4. İnşaat Projelerinin Planlanması: İnşaat projelerinin başlangıcından bitimine kadar olan 

süreçte kontrol planlamasını yapmak ve uygun stratejileri belirlemek yönünde ilgili şube 

müdürlüklerine destek vermek. 

5. İş birliği ve Koordinasyon: Farklı birimler, taşeronlar veya diğer paydaşlar arasında etkili 

iletişim ve iş birliğini sağlamak. 

6. Teknik Raporlama: İnşaat projeleri ile ilgili teknik raporlar hazırlamak ve ilgili taraflara 

sunmak. 

7. Taşınır Kayıt Süreci: Taşınır Malın Kaydedilmesi, Etiketleme ve Kodlama, Depolama ve 

Dağıtım, Takip ve Kullanım Yönetimi, Dönemsel Envanter Kontrolleri ve Amortisman ve 

Kayıttan Düşme İşlemlerinin takibini yapmak. 

 

Yürüttüğü İşler 

• Harcama raporlarını hazırlayarak üst yönetime sunmak. 

• Yatırım ödeneklerini takip ederek istatistikî bilgileri güncellemek ve raporlamak. 

• Daire Başkanlığına bağlı şube müdürlüklerinin talep ettiği yatırım bütçelerini hazırlamak veya 

hazırlatmak, onay süreçleri için rapor ve sunum oluşturmak. 

• Personel, yer, malzeme ve diğer kaynaklarla ilgili hedefler ve standartlar belirlemek. 

• Organizasyonel gelişimi destekleyici plan, program ve projeler geliştirmek. 

• Personel eğitim ihtiyaçlarını tespit ederek uygun eğitim programları hazırlamak. 

• Yıllık faaliyet raporunu oluşturmak 

• Daire Başkanlığı taşınır mallarının kayıt ve sayım işlemlerini gerçekleştirmek, yönetim hesabını 

hazırlamak ve yıl sonu ilgili birimlere göndermek. 

• Yürütülen faaliyetlere ilişkin bilgi ve verileri toplamak, düzenli bir şekilde kayıt altına almak ve 

analiz etmek. 

• Daire Başkanlığının web sayfasında yer alan bilgi ve duyuruların güncellenmesine yönelik 

çalışmaları yürütmek. 

• Daire Başkanı tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 
 

  BİRİM ADI KBÖ 
TOPLAM 

ÖDENEK 

  K.B.Ö. 

Harcama/K.B.Ö 

(%) 

Harcama/ Top. 

ÖDENEK (%) HARCAMA 

/Toplam 

Ödenek. 

(%) 

  

YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK 

DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

477.243.000,00 545.747.600,00 453.525.538,00 87,45% 95,03% 83,10% 

1 
Personel 

Giderleri 
115.850.000,00 127.150.000,00 126.083.669,00 91,11% 108,83% 99,16% 

2 

Sos. Güv. 

Kurum. Devlet 

Primi Gid 

15.129.000,00 15.879.000,00 15.546.138,00 95,28% 102,76% 97,90% 

3 
Mal ve Hizmet 

Alımları 
1.264.000,00 6.268.000,00 5.911.058,00 20,17% 467,65% 94,31% 

6 
Sermaye 

Giderleri 
345.000.000,00 396.450.600,00 305.984.673,00 87,02% 88,69% 77,18% 

 

Şekil II‑1 2024 Yılı Ödenek ve Gerçekleşme Tablosu 
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Şekil II‑2 2024 Yılı Ödenek ve Gerçekleşme Grafiği 
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A.1.BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

A.1.1.BÜTÇE GİDERLERİ 

 

Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış (TL)tablosu aşağıdaki gibidir. 

 

      2023 2024 2025 2023/2024 2024/2025 

      KBÖ KBÖ KBÖ (%) (%) 

Y
a
p

ı 
İş

le
ri

 v
e 

T
ek

n
ik

 D
a
ir

e 

B
a

şk
a

n
lı

ğ
ı 

1 
Personel 

Giderleri 
40.328.000 115.850.000 165.152.000 35% 70% 

2 
SGK Devlet 

Prim Gid. 
7.636.000 15.129.000 16.644.000 50% 91% 

3 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

721.000 1.264.000 1.957.000 57% 65% 

6 
Sermaye 

Giderleri 
112.000.000 345.000.000 593.000.000 32% 58% 

TOPLAM 160.685.000 477.243.000 776.753.000 34% 61% 

 

Şekil II‑3 Yıllara Göre Bütçe Ödenek Artış Tablosu 
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Şekil II‑4 Yıllara Göre Bütçe Ödenek Artış Grafiği 
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A.1.2. YATIRIMLAR 

 

2024 yılı Boğaziçi Üniversitesi Sektörler İtibarıyla Yatırım Ödenekleri (TL)tablosu aşağıdaki gibidir. 

 

 

Sektörler Sayısı 
Proje Tutarları 

(2020~2028) 

2024 Yılı 

Kümülatif 

Harcama 

2024 Yılı Yatırım 
2024 Yılı Dönem 

Harcaması 

EĞİTİM 5 1.942.502.000 581.323.862 323.700.000 240.085.052 

KÜLTÜR 6 258.248.800 101.980.396 70.300.000 64.792.020 

SPOR 1 2.300.000 1.050.865 2.300.000 1.050.865 

Toplam 12 2.203.050.800 684.355.123 396.300.000 305.984.927 

 

Şekil II‑5 2024 Yılı Sektör İtibariyle Yatırım Ödenekleri Tablosu 
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Şekil II‑6 2024 Yılı Sektör İtibariyle Yatırım Ödenekleri Grafiği 
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A.2.TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

2024 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları tablosu aşağıdaki gibidir. 

  
        

HARCAMA 

(AVANS 
  

KBÖ 2024 EKLENEN DÜŞÜLEN ÖDENEK DAHİL) KALAN 

YAPI İŞLERİ VE 

TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

462.114.000,00 207.552.000,00 163.347.400,00 545.747.600,00 453.525.538,00 92.222.062,00 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 345.000.000 187.798.000 136.347.400 396.450.600 305.984.673 90.465.927 

239- ÖN LİSANS 

EĞİTİMİ, LİSANS 
345.000.000 187.798.000 136.347.400 396.450.600 305.984.673 90.465.927 

EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

06 Sermaye Giderleri 345.000.000 187.798.000 136.347.400 396.450.600 305.984.673 90.465.927 

98- YÖNETİM VE 

DESTEK PROGRAMI 
704.873.000,00 186.462.683,00 75.239.000,00 816.096.683,00 804.755.900,00 11.340.783,00 

900- ÜST YÖNETİM, 

İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

704.873.000,00 186.462.683,00 75.239.000,00 816.096.683,00 804.755.900,00 11.340.783,00 

01 Personel Giderleri 115.850.000 14.000.000 27.000.000 127.150.000 126.083.669 1.066.331 

02 Sos. Güv. Kurum. 

Devlet Primi Gid 
15.129.00 750.000 0 15.879.000 15.546.138 332.862 

03 Mal ve Hizmet Alımları 1.264.000 5.004.000 0 6.268.000 5.911.058 356.942 

 

Şekil II‑7 2024 Yılı Bütçe Uygulamaları Tablosu 
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Şekil II‑8 2024 Yılı Bütçe Uygulamaları Grafiği 
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A.3.MALİ DENETİM SONUÇLARI 

 

Birimimiz 2024 yılında Sayıştay tarafından denetlenmiş olup gerekli raporlar hazırlanmıştır. 

 

A.4.FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

 

A.4.1.FAALİYET BİLGİLERİ 

DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN DÜZENLENEN 

TOPLANTILAR 

 

  

Ulusal Uluslararası 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı  

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam  

Teknik Gezi 0 0 0 0 0 0  

Eğitim 

Semineri 
0 0 0 0 0 0  

Çalıştay 0 0 0 0 0 0  

Toplantı 0 0 0 0 0 0  

Toplam 0 0 0 0 0 0  

 

Şekil II‑9 Diğer Kuruluş ve Üniversiteler Tarafından Düzenlenen Toplantılar Tablosu 

 

DERLEYEN: 

Adı ve Soyadı : Eda POLAT 

Ünvanı : Şube Müdürü 

Telefonu :(0212) 359 - 7410 

İmza :
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B. İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 

doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların, etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde, iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. (İstanbul, Ocak 2025) 

 

 

 

 

 

 

 

Harcama Yetkilisi 

 

Engin KÖKLÜ 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı 


